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   سرمقاله

لزوم نگاه زیست‌محوری و یک‌پارچه 
کردن تمام سازمان های نظارتی و حفاظتی

متاسفانه در نشست خبری رئیس جمهور هیچ 
خبرنگاری به سوالات زیست محیطی نپرداخت، 
اقتصادی،  مهم  سوالات  تمام  برابر  در  گرچه 
سیاسی واجتماعی مبحث محیط زیست بسیار 
مهمتر است، لذا انتظار می‌رفت حداقل از خطر 
فرونشست زمین، این زلزله خاموش که بسیاری 
از شهرهای ایران را  تهدید میکند و اینکه سکوت حکومت برای نگران 
نکردن مردم خیانت به آیندگان است، مطالبه‌ای صورت نگرفت، زیرا اگر 
محیط زیست سالم نباشد انسان و زندگی نیز ازبین خواهد رفت.  به همین 
دلیل تمام مسئولین باید تا حدودی درک صحیحی از محیط زیست داشته 
باشند تا بتوانند با همفکری کارشناسان اخلاق‌مدار و شایسته، باتوجه به 
اهمیت ابعاد مختلف زیست محیطی و احترام به حقوق همه زیستمندان 
بهترین تصمیمات را اتخاذ نمایند.  البته درحال حاضر اکثر تصمیمات 
عمرانی و اجتماعی و اقتصادی بدون در نظر گرفتن حق زندگی برای سایر 
زیستمندان طبیعت، از درختان تا حیوانات و ارزش آنها در زنجیره‌ی محیط 
زیست، اتخاذ و اجرا‌ می‌شود و تنها با هدف درآمدزایی و منافع انسان محور، 
به بهانه رفاه انسانها، آسیب‌های بسیار جدی بر محیط زیست ایران وارد 
کرده است.  برای حفظ ارزش‌های زیستی و درک و فهم از اصول حاکم بر 
محیط‌زیست، تنها راه نگاه زیست‌محوری و یک‌پارچه کردن تمام سازمان 
های نظارتی و حفاظتی تحت پوشش یک تشکیلات قوی و واحد به نام 
محیط‌زیست است، که باید درتمام تصمیمات کشور بعنوان  سازمان نظارتی 

تعیین کننده، در نظر گرفته شود.
مهشید  نصیری - مدیرمسئول

در واقع این نگاه یک چالش جدی و مخرب برای کشور ایجاد 
کرده است که تبعات آن را در تصرف و تخریب و تغییرکاربری 
زیست‌گاه‌ها و کشتار زیستمندان و وضعیت بسیار آشفته 
اقتصادی و فساد لجام‌گسیخته و حاکمیت مطلق دلالی به 
جای کار و تلاش شاهد هستیم. این نگاه باید حذف و نگاه 

زیست‌محور جای‌گزین آن شود.
محیط‌زیست به زبان ساده و قابل فهم و البته عمیق جایی 

است که ما آنجا زندگی می‌کنیم.
ما کجا زندگی می‌کنیم؟ کره زمین.

منطور از ما چیست؟ ما یعنی انسان و دیگر زیستمندان.
بنابراین کره زمین، محیط‌زیست یا صحنه نمایش تمام 
این کره محسوب می‌شود. راز و رمز  زیستمندان ساکن 
“اصول حاکم بر محیط‌زیست” در همین تعریف نهفته است. 
در واقع محیط‌زیست صحنه نمایش تمام زیستمندان در 
نمایشنامه خداوندی محسوب می‌شود و قاعده مطلوب همه از 
حق و حقوقی برابر برای استفاده از ارزش‌های زیستی و ایفای 
نقش در نمایشنامه برخوردار هستند. بنابراین انسان حق 
ندارد با رفتاری خودخواهانه و منفعت‌طلبانه این حق مسلم 
را از دیگر زیستمندان سلب کند. اگر این نگاه حاکم شود 
به‌سرعت تمام سازمان‌های مرتبط با محیط‌زيست تجمیع و 
یک‌پارچه و واحد خواهند شد و زیر نظر یک تشکیلات قوی 
و اخلاقی به نام “محیط‌زيست” فعالیت خواهند کرد. تنها و 
تنها در این‌صورت است که مشکلات کشور قابل حل خواهد 
بود. ولی متاسفانه مقاومت عجیبی را در مقابل این تغییر نگاه 
شاهد هستیم؛ ‌افراد مذهبی که همه چیز را از دریچه روایات 
می‌بینند و حاضر به تفکر هم نیستند اصولا معتقدند که تمام 
جهان هستی و دیگر زیستمندان برای لذت و عشق و حال 
انسان خلق شده‌اند و او حق دارد در این زمینه هر کاری 
که دوست دارد انجام دهد. افراد غیرمذهبی و دانشگاهی هم 
که صرفآ همه چیز را از دریچه علم می‌نگرند، اصولا چندان 

خداباور نیستند و اعتقادی به این تعاریف ندارند. در این میان 
افرادی هم هستند که محیط‌زیست برای آن‌ها صرفا یک ابزار 
برای بازی‌های سیاسی و زدن حکومت است. این افراد نقش 
کلیدی در گرای غلط دادن‌ و آشفته کردن ذهن جامعه و 
مدیریت ایفا کرده و عامدانه در مقابل هر حرکت اصلاحی 
مقاومت می‌کنند. مدیریت هم که کاملا تحت تاثیر جو فضای 
مجازی قرار دارد و به هر سازی می‌رقصد. فراموش‌شده این 
ماجرا دیگر زیستمندان هستند که زندگی حال و آینده آن‌ها 
بازی‌چه دست این انسان خودخواه و نادان شده است. واقعيت 
لازم است این روند تأسف‌بار هر چه زودتر تغییر کند و اصلاح 
شود. واقعیت برای تغییر نگاه نیاز است ابتدا مفاهیم عمیق 
محیط‌زیست درک شود. متاسفانه در حال حاضر شرایط 
برای این درک مهیا نیست. در ایران روزانه بیش از ۵۰ نفر 
فقط در حوادث رانندگی کشته می‌شوند. درسال بیش از ۲۰ 
هزار نفر. احتمالا همین تعداد هم دچار معلولیت می‌شوند. 
حوادث ناشی از کار و درگیری‌ها و چه و چه هم که جای 
خود را دارد.  در زاگرس با ایجاد آتش‌سوزی‌های عمدی 
هر سال میلیاردها میلیارد زیستمند جان خود را از دست 
می‌دهند و هیچ متخلفی هم بازداشت نمی‌شود.  در شمال و 
جنوب هر سال چندصدهزار پرنده مهاجر به شکلی وحشیانه 
شکار می‌شوند.  تقریبا تمام زیستگاه‌ها توسط جوامع محلی 
تصرف و تغییرکاربری پیدا کرده است و نسل بسیاری از 
زیستمندان منقرض شده است.  سدسازی‌ها و انتقال آب 
و معدن‌کاوی‌ها هم بماند.  در چنین شرایطی شاهد هستیم 
که تعدادی از دانشگاهیان و فعالان محیط‌زیست تمام تلاش 
خود را معطوف به کشتار سگ‌ها و گربه‌ها و کبوتران و کلاغ‌ها 
کرده‌اند با این بهانه که سگ‌ها با گزش باعث مرگ پنج شش 
نفر شده‌اند.  خب با این شرایط مسلم است که نگاه عمیق 
به اصول حاکم بر محیط زیست وجود ندارد. در واقع چیزی 

تغییر نخواهد کرد.

پس از سالها پیگیری گروهها و انجمن‌های متعدد 
حمایت از حیوانات برای تصویب قانون حمایت و 
پایان ظلم به زیستمندان که باوجود پیگیریهای 
مکرر بی‌نتیجه مانده است، بدنباله فراخوان تجمع 
اعتراضی توسط عده‌ای از فعالان اجتماعی، تعدادی 
از مدافعان حقوق زیستمندان ومحیط زیست در 
مقابل وزارت کشور تجمع کردند و خواستار توقف 
فوری کشتار و اسارت سگها در کشور و اجرای 
دستورالعمل علمی و اصولی برای کنترل جمعیت 
سگها شدند تا شاید آغازی دوباره باشد برای پایان 

کشتار و آزار زیستمندان طبیعت.
به گزارش کوه‌سرفراز، در این تجمع که باحضور 
افراد شناخته شده در جامعه حمایت و تعداد قابل 
توجهی از دوستداران حیوانات از شهرهای مختلف 
با در دست  برگزار شد، شرکت کنندگان  ایران 
داشتن پلاکارتهایی با محتوای، توقف فوری کشتار 
سگهای مظلوم کشور وحذف اسارتگاهها، توقف 
حیوان آزاری، اجرای الگوهای موفق دنیا ، آموزش 
رفتار صحیح باحیوانات شهری از طریق رسانه ی 
ملی ، تصویب قانون حمایت از حیوانات ، عدالت 
زیستی و احترام به حقوق زیستمندان، درخواست 
خود را مطرح کردند. در حاشیه این تجمع چندین 
درخواست برای تصویب قانون حمایت و اجرای 
طرح CNVR و نجات سگها از اسارتگاه شهرداریها 
و مجازات عاملان کشتار سگها ، که از قبل تنظبم 
شده بود، باضمیمه صدها امضاء بصورت مکتوب در 
وزارت کشور ثبت شد که مورد پیگیری قرار خواهد 
گرفت.  به گفته سرهنگ کریمی بیشتر تجمعات 
اعتراضی برای گرفتن حق وحقوق شخصی افراد 

بوده و حاضران از انسانهای شریف ودلسوز کشور 
حیوانات  حقوق  احقاق  راستای  در  که  هستند 
که برای خودشان هیچ منافع مالی ندارد تلاش 

می‌کنند.
چرا ۲۰شهریور،روز جهانی مبارزه با خشونت علیه 

حیوانات نامگذاری شد؟
در پی حادثه تلخ و دردناک کشتار بی‌رحمانه یک 
خرس قهوه‌ای ماده و دو توله‌اش در شهریورماه 
حامی  گروه‌های  اصفهان،  سمیرم  در   ۱۳۹۰
محیط‌زیست و حیوانات، روز ۲۰ شهریور را به‌عنوان 
»روز ملی مبارزه با خشونت علیه حیوانات« انتخاب 
با  نامهربانی  و  حیوان‌آزاری  کردند.  نام‌گذاری  و 
حیوانات اتفاق جدید و نادری نیست اما کشتار 
خرس قهوه‌ای مادر به‌همراه دو توله‌اش در آن سال 
در اصفهان به‌حدی منزجرکننده و دردآور بود که 
موج عظیمی از احساسات عمومی را برانگیخت 
و منجر به یک تلاش همگانی در عرصه حقوق 

حیوانات و محیط‌زیست شد.
فعالان حقوق حیوانات و گروه‌های زیست‌محیطی 
خواستار ثبت این فاجعه در تاریخ شدند و روز ۲۰ 
شهریورماه را به‌عنوان »روز ملی مبارزه با خشونت 
علیه حیوانات« انتخاب کردند تا شاید آغازی باشد 
بر پایان کشتار و آزار حیوانات. متأسفانه هنوز در 
کشور ما برای مقابله با حیوان‌آزاری هیچ قانون 
مدونی وجود ندارد. لایحه مبارزه با خشونت علیه 
حیوانات در دولتهای گذشته تدوین شد، اما تکلیف 
آن در مجلس شورای اسلامی مشخص نشده است. 
در حال حاضر در تمام نقاط کشور اخبار کشتار 
و حیوان آزاری بصورت گسترده منتشر می‌شود 

ترویج مهربانی  به جای  و رسانه ملی همچنان 
با مخلوقات و آموزش رفتار انسانی و صحیح با 
حیوانات شهری وسایر زیستمندان به بهانه های 
غیرعلمی و بی‌اساس و صرفا باتکرار نظریات چندین 
کارشناس نمای سگ ستیز، بر طبل حیوان ستیزی 

می‌کوبد!
طی سال‌های اخیر بارها اتفاق افتاده که افرادی 
طی اعمالی خشونت‌آمیز دست به کشتار سگ‌ها 

می‌زنند.
مسئولان  از  حیوانات  دوستدار  مردم  از  جمعی 
کشور درخواست دارند که این موضوع را پیگیری 
نموده تا کشتار سگ‌ها هرچه سریع‌تر متوقف شود. 
همچنین از مسئولان درخواست کردند با حمایت 
هز تصویب قانون حمایت از حیوانات ،تصمیمات 
لازم را جهت مجازات عاملین این عمل غیرانسانی 

اتخاذ نمایند.
امید آن که همه‌ی ما با حیوانات مهربان باشیم.

نادر ضرابیان فعال محیط زیست:
ابرچالش کشور، نگاه انسان محور 

به محیط زیست است

همزمان با روز ملی مبارزه با خشونت علیه حیوانات:

تجمع حامیان محیط زیست و حقوق 
زیستمندان برای توقف کشتار سگها



2  سیاسی

نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج با 
اشاره به ولادت پیامبر اسلام و هفته وحدت، بر اهمیت 

اتحاد مسلمانان تأکید کرد. سیدمحمدمهدی حسینی 
همدانی در خطبه‌های نماز جمعه بیان کرد که وجود 
حضرت محمد)ص( عامل اصلی آرامش و وحدت در 
صدر اسلام بود و اختلافات تاریخی مسلمانان زمینه‌ساز 

تفرقه و ضعف آن‌ها گردید.
نماینده ولی فقیه در استان البرز افزود که دشمنان 
اسلام از تفرقه مسلمانان بهره‌برداری کرده و بر این 
اساس، به تهدیدهای خود ادامه می‌دهند. امام جمعه 

کرج همچنین به پیروزی انقلاب اسامی و تأسیس 
جبهه جهاد اسلامی اشاره کرد که به مقابله با فتنه‌های 
دشمنان پرداخته و امید را در بین مسلمانان زنده نگه 

داشته است.
در ادامه، حسینی همدانی بر ضرورت امیدآفرینی در 
جامعه اسامی تأکید کرد و گفت که ترویج ناامیدی 
خطرناک است و دشمنان سعی در ایجاد یأس در مردم 
دارند. وی با اشاره به توانمندی‌های جوانان ایرانی در 

عرصه نظامی، خواستار هوشیاری در برابر شیطنت‌های 
دشمنان شد.

امام جمعه کرج همچنین با تبریک آغاز امامت 
حضرت ولی عصر)عج(، بر لزوم تقوا و مواسات در جامعه 
تأکید کرد و از مردم فلسطین به عنوان نماد مقاومت یاد 
کرد. وی در پایان، بر موضع قاطع ایران در برابر تهدیدات 
منافع ملی تأکید کرد و گفت که کشور هرگز در برابر 

تغییرات ژئوپلتیکی کوتاه نخواهد آمد.

احمد افضلی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری البرز، در جلسه‌ای که با حضور 
تعدادی از باغداران، نمایندگان آب منطقه‌ای 
و آبفای استان البرز برگزار شد، به پیگیری 

موضوع حقابه باغات کرج-فردیس پرداخت.
افضلی اظهار داشت: با توجه به شرایط 
بحرانی و اضطراری باغات کرج-فردیس و 
مسائل مطرح‌شده توسط باغداران، تصمیم 

گرفته شد که آب سد امیرکبیر )سد کرج( به 
منظور آبیاری این باغات ظرف یک هفته آینده 

رهاسازی شود.
افضلی افزود: در این جلسه همچنین مصوب 
شد که شرکت آب منطقه‌ای تهران و البرز با 
اتخاذ تدابیر لازم، اقدام به آبیاری باغات از طریق 

انتقال پساب تصفیه‌خانه‌های تهران نمایند.
وی همچنین اشاره کرد: برای مدیریت 

بهتر آبیاری باغات در سال آینده، شرکت آب 
منطقه‌ای تهران موظف شد برنامه دقیق مربوط 

به باغات را به استانداری گزارش کند.
معاون عمرانی استانداری البرز در پایان تأکید 
کرد: حساسیت نگهداری فضای سبز و باغات 
استان البرز به حدی اهمیت دارد که تخصیص 
حق‌آبه آن‌ها به اندازه تأمین آب شرب ضروری 

است.

 استاندار البرز اعلام کرد: براساس بررسی های 
میدانی ، تمام واحدهای تولیدی و صنعتی این 
استان نیازمند جذب نیروی انسانی ماهر و متخصص 

هستند.
مجتبی عبداللهی در نشست با روسای دانشگاه‌های 
استان البرز افزود: بسیاری ازدانش آموختگان فاقد هر 

گونه مهارت برای رسیدن به اشتغال هستند.
استاندار البرز ادامه داد: دانشگاه ها باید در ارتباط 
تنگاتنگ با شهرک های صنعتی استان، دانشجویان 

را برای مهارت آموزی مهیا کنند.
وی افزود: طرح کارآموزی دانشجویان در 

واحدهای تولیدی و صنعتی و محیط کار حقیقی 
باید به صورت ملی اجرایی شود و در این زمینه 

مکاتباتی را نیز داشته ایم.
عبداللهی اضافه کرد: مشاغل نوین و الکترونیکی 
در دنیای امروز نیز بسیار مورد توجه جوانان قرار 
گرفته بنابراین باید در راستای آموزش آنها هم برنامه 

ریزی کنیم.
استاندار البرز گفت: از هیات علمی و مجموعه 
دست اندرکاران دانشگاه ها انتظار می‌رود در قالب 
یک طرح پژوهشی و یا عنوان پایان نامه بسترهای 
بهره گیری از نخبگان و تقویت مهارت های 

فارغ‌التحصیلان برای دستیابی به اشتغال و اجرای 
طرح هایی همچون طرح کاد، برنامه و راهکار 

تخصصی با قابلیت اجرایی ارائه دهند.
وی همچنین از روسای دانشگاه‌های استان 
خواست تا برای استقبال از دانشجویان در سال 
تحصیلی جدید به زیباسازی، نظافت، تعویض لوازم 

فرسوده دانشگاه ها توجه ویژه ای را داشته باشند.
عبداللهی، وحدت، وفاق و همدلی بین دانشگاه 
های استان البرز و هم افزایی برای حل مشکلات 
یکدیگر با امکانات موجود در هر دانشگاه را مورد 

تاکید قرار داد.

رییس کل دادگستری البرز اعلام کرد که لایحه 
شهرداری کرج درباره خرید هتل آپارتمان به 
ارزش پنج هزار میلیارد ریال در خارج از استان، 
که پیش‌تر به تصویب شورای شهر رسیده بود، در 

هیات حل اختلاف ابطال شد.
 حسین فاضلی هریکندی با تأکید بر اهمیت 
بررسی لوایح شهرداری توسط شوراها، به ایرادات 

قانونی این لایحه اشاره کرد و گفت که شورا با 
نادیده گرفتن مقررات، به تصویب آن اصرار ورزید. 
وی توضیح داد که این لایحه به عنوان »خرید 
هتل« و با هدف »تکمیل رفاه کارکنان« ارائه شده 
بود، در حالی که ماهیت سرمایه‌گذاری نداشت و 
به‌طور نادرست به عنوان لایحه سرمایه‌گذاری به 
تصویب رسید. فاضلی هریکندی افزود که لایحه 

به دلیل مغایرت با قوانین، به‌ویژه تبصره ماده ۶۸ 
قانون شهرداری‌ها، صرفاً »هزینه‌ای« محسوب 

می‌شود.
پس از اعتراض هیات تطبیق مصوبات شورای 
اسامی کرج، هیات حل اختلاف استان البرز، با 
تایید نظریه این هیات، مصوبه شورای شهر کرج 

را رد کرد.

 مدیرکل استاندارد استان البرز با بیان اینکه 
کمیسیون ماده ۴۲ قانون دژی نفوذناپذیر در برابر 

متخلفان و مجرمان حوزه کیفیت و استاندارد است، 
اعلام کرد: تولید هر نوع کالای مشمول استاندارد 
اجباری، بدون رعایت نکات کیفی در این استان تحت 

پیگرد قانونی قرار می گیرد.
 محمد آئینی در نشست اعضای کمیسیون ماده ۴۲ 
قانون کیفی سازی خدمات و تولیدات در البرز افزود: 
قانونگذار در مبحث حقوق استاندارد با تدوین و تصویب 
قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در سال ۱۳۹۶ 
در عالی ترین سطوح به دفاع از حقوق مردم در حوزه 

کیفیت و استاندارد پرداخته است.
مدیرکل استاندارد استان البرز در ادامه افزود: بر 
اساس ماده ۵۱ این قانون، جرائم حوزه استاندارد و 
کیفیت از نوع جرائم عمومی و غیرقابل گذشت بوده 

و اگر واحدهای تولیدی بدون اخذ مجوز یا پروانه از 
سازمان ملی استاندارد، مبادرت به تولید و یا ارائه 
خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری نمایند، این 

اقدام آنها مشمول وصف مجرمانه خواهد بود.
وی ادامه داد: براساس مفاد ۹ گانه جرائم ذیل ماده 
۴۰ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد با شکایت 
سازمان ملی استاندارد، این واحدها به مراجع قضایی 

معرفی می شوند.
آئینی تصریح کرد: با توجه به اینکه نظارت بر 
واحدهای تولیدی و خدماتی دارای پروانه استاندارد 
نیز بسیار مهم است بنابراین اگر واحدهای دارای مجوز 
استاندارد مبادرت به تولید و یا ارائه خدمات با کیفیت 
پایین تر از حد استاندارد نمایند در این صورت موضوع 

با حضور قاضی و اعضای کمیسیون ماده ۴۲ مورد 
پیگیری قرار می گیرد.

این مسوول بیان کرد: برحسب وصف عمل مجرمانه 
یا تخلف، کمیسیون ماده ۴۲ مبادرت به تذکر و اخطار 
و یا اقدام به اخذ تعهد، جریمه، تعطیلی واحد تولیدی 
یا خدماتی، جمع‌آوری محصول از سطح بازار، الزام به 

بهسازی و اصلاح، فروش و امحای کالا می کند.
آئینی گفت: براساس ماده ۴۹ قانون تقویت و توسعه 
نظام استاندارد،یکی دیگر از وظایف مهم کمیسیون 
ماده ۴۲ رسیدگی به تخلفات و یا جرائم احتمالی کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی تأیید صلاحیت‌شده توسط 
سازمان ملی استاندارد نظیر شرکت های بازرسی و 

آزمایشگاه های همکار است.

استاندار البرز: 

تمام واحدهای صنعتی البرز نیاز به جذب نیروی ماهر دارند

رئیس کل دادگستری البرز:

ابطال لایحه خرید هتل آپارتمان شهرداری کرج در هیات حل اختلاف

مدیرکل استاندارد البرز: 

تولید کالای بی کیفیت تحت پیگرد قانونی قرار می گیرد

امام جمعه کرج:

دشمنان از تفرقه مسلمانان بهره‌برداری می‌کنند

احمد افضلی:
تخصیص حق‌آبه باغات کرج-فردیس به اندازه تأمین آب شرب ضروری است

اخبار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب البرز:
تحقق ۸۰ درصدی تعهدات 

طرح توسعه آب البرز
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از تحقق ۸۰ 
درصدی تعهدات اجرای طرح توسعه خطوط انتقال آب 

استان در سال جاری خبر داد.
ــعه  ــرح توس ــد از ط ــیه بازدی ــداری در حاش ــا نام حمیدرض
ــورت  ــزی ص ــه ری ــه برنام ــه ب ــرج افزود:باتوج ــع آب ک توزی
گرفته ، بودجه مصوب و عملکرد پروژه های اجرایی در 
حوزه آب و فاضاب، خوشبختانه در حوزه های توسعه 
خطوط انتقال آب، توسعه و اصاح شبکه آب استان با 

پیشرفت مطلوبی روبرو هستم .
ــه طول  ــا توسعه خط انتقال آب ب وی گفت: امسال ب
۱۷ کیلومتر ، بیش از ۸۰ درصد از تعهدات پیش بینی 

بودجه شرکت آبفا البرز اجرا شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب البرز ادامه داد: با اجرای 
هفت کیلومتر توسعه شبکه و ۳۲ کیلومتر اصلاح شبکه 
آب از ابتدای سال تاکنون ، شاهد تحقق ۵۰ درصدی 
برنامه های یکساله مجموعه در ارائه خدمات آبرسانی 

بهینه به مشترکان هستیم.

مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده ای البرز:
آماده‌باش نیروهای راهداری 

البرز برای مقابله با شرایط جوی 
نامساعد

علی زندی‌فر، مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان البرز، از آماده‌باش نیروهای راهداری 
البرز در پی صدور هشدار سطح زرد از سوی سازمان 

هواشناسی خبر داد.
ــای  ــه پیش‌بینی‌ه ــه ب ــا توج ــرد: »ب ــان ک ــر بی زندی‌ف
سازمان هواشناسی مبنی بر بارش باران در سطح 
استان البرز، به ویژه در ارتفاعات و محورهای 
کوهستانی، نیروهای راهداری البرز به حالت آماده 
ــی  ــه احتمال ــه حادث ــر گون ــا از ه ــد ت ــاش درآمده‌ان ب

ــد.« ــری کنن جلوگی
ــف در مناطقی که  ــد از توق ــدگان بای ــزود: »رانن وی اف
احتمال ریزش سنگ از کوه وجود دارد، خودداری 
ــود.  ــگیری ش ــوار پیش ــوادث ناگ ــروز ح ــا از ب ــد ت کنن
ــاط و  ــا احتی ــدگان ب ــود رانن ــه می‌ش ــن، توصی همچنی

ــد.« ــردد کنن ــا ت ــتری در جاده‌ه ــت بیش دق
ــن  ــت آخری ــرای دریاف ــت: »ب ــن گف ــر همچنی زندی‌ف
وضعیت راه‌های استان البرز، رانندگان می‌توانند با 

شماره تلفن گویای ۱۴۱ تماس بگیرند.«
ــی  ــی و راحت ــن ایمن ــتای تأمی ــات در راس ــن اقدام ای
مسافران و رانندگان در شرایط جوی نامساعد انجام 

می‌شود.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی البرز: 
۵۸ درصد وصولی مالیات های 

البرز حاصل از درآمدهای 
مستقیم است

ــرز  ــتان الب ــزی اس ــه ری ــت و برنام ــازمان مدیری ــس س ریی
گفت: ۵۸ درصد وصولی مالیات های این استان مربوط 
به درآمدهای مستقیم و مابقی مالیات های غیرمستقیم 

است .
»توحید شیریزاد« با اعام آخرین وضعیت در آمدهای 
عمومی تحقق یافته استان البرز تا مرداد ماه ۱۴۰۳ 
افزود: ترکیب درآمدهای عمومی وصولی در پنج ماه 
گذشته استان البرز شامل ۹۳ درصد درآمدهای مالیاتی 

و هفت درصد درآمدهای غیرمالیاتی است.
وی ادامه داد: درآمدهای عمومی وصولی استان البرز به 
مبلغ ۱۱۲ هزار و ۲۳۹ میلیارد ریال بوده که نسبت به 

مبلغ پیش بینی آن ۸۶.۱۶ درصد محقق شده است.
ــرز  ــتان الب ــزی اس ــه ری ــت و برنام ــازمان مدیری ــس س ریی
گفت: از مبلغ کل وصولی ۱۰۴ هزار و ۱۵ میلیارد ریال 
مربوط به مالیات بوده که ۸۹.۳۰ درصد تحقق را نشان 

می دهد .
ــزارو  ــت ه ــغ هش ــن مبل ــد: همچنی ــادآور ش ــیریزاد ی ش
۴۲۴ میلیارد ریال مربوط به سایر درآمدها بوده که 

ــت. ــه اس ــق یافت ــد تحق ۶۰.۰۲درص
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نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد :

کمبود سرانه آموزشی و ورزشی نیازمند چاره اندیشی است
نماینده مردم کرج درمجلس شورای اسلامی گفت: 
استان البرز به واسطه تراکم و مهاجرت‌پذیری، دارای 
کم‌ترین سرانه آموزشی و ورزشی درسطح کشور بوده 
و جزو مناطقی است که شرایط قرمز را داراست لذا 

باید برای این موضوع تدبیری اتخاذ شود.
علیرضا عباسی عنوان کرد: »استان البرز 
پرتراکم‌ترین کلاس‌های درس کشور را دارد و 
مهمترین دلیل این تراکم کمبود فضای آموزشی 
است. درحالی که میانگین سرانه آموزشی بین‌المللی 
۸.۵ مترمربع و میانگین کشوری ۵.۲۱ مترمربع به 

ازاء هر دانش‌آموز است، در استان البرز مقدار این 
سرانه ۳.۸ مترمربع بوده که با توجه به جمعیت آن 
خیلی کم است.« وی با تاکید بر بیان اینکه سالانه 
حدود ۱۴۰ هزار نفر به استان البرز مهاجرت می‌کنند، 
گفت: »در هر ۴ سال به اندازه استان ایلام و سمنان 
به البرز جمعیت مهاجر اضافه می‌شود، درحالی که 

زیر ساخت‌ها برای این جمعیت فراهم نشده است.«
عباسی ادامه داد: »در استان البرز این رقم تا سال 
۹۷ به ۳.۲۷ مترمربع رسیده بوده که در راستای 
افزایش فضای آموزشی در سال‌های اخیر موفق 

شدند این رقم را به ۳.۸ مترمربع برسانند. اما مشکل 
اینجا است که با وجود این اقدامات، سالیانه به دلیل 
مهاجرت حدودا ۱۲ هزار نفر به جمعیت دانش‌آموزی 

استان اضافه می‌شود.«
وی با تاکید بر اینکه البرز آخرین استان درحوزه 
سرانه‌های آموزشی محسوب می‌شود، اضافه کرد:» 
سیستان و بلوچستان که استان محروم خوانده می 
شود سرانه فضای آموزشی مطلوب‌تری نسبت به البرز 
دارد و این نشان دهنده این است که به صورت ویژه به 

این مهم پرداخته نشده است.«

کرج- فرمانده انتظامی البرز از دستگیری عاملان 
ناامنی مهرشهر کرج در کمتر از ۲ ساعت خبر داد و 

گفت: شش نفر دستگیر شدند.
 سردار حمید هداوند در این خصوص بیان کرد: 
در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ و اعلام وقوع درگیری و ایجاد ناامنی در خیابان 

۱۰۰ منطقه مهرشهر کرج، بلافاصله عوامل انتظامی 
برای بررسی موضوع به محل وقوع درگیری اعزام 

شدند.
وی افزود: با حضور مأموران و بررسی میدانی 
مشخص شد ۶ نفر از اراذل و اوباش منطقه مهرشهر 
با یکدیگر درگیر شده‌اند که این نزاع خیابانی منجر 

به تخریب سه دستگاه خودرو و مجروحیت چندین 
نفر شده است.

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: یک نفر از 
عوامل درگیری در محل دستگیر و پنج نفر دیگر 
با اشراف اطلاعاتی مأموران کلانتری ۲۲ مهرشهر در 

کمتر از ۲ ساعت شناسایی و دستگیر شدند.

سردار سرتیپ دوم پاسدار مجتبی کرمی جانشین 

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز در 
جشنواره مهارت آموزی سربازان وظیفه که با حضور 
سردار کمالی مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت 
آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح  در سالن همایش 
های سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز برگزار شد 
، اظهار داشت : امام علی )ع( می فرماید انسان باید فرزند 
زمانه خود باشد و ما باید بر این اساس زمینه مهارت 

آموزی و کسب مهارت های نوین را برای سربازان وظیفه 
بر اساس فرامین رهبر معظم انقلاب فراهم آوریم. وی 
با اشاره به تنوع مشاغل امروزی نسبت مشاغل گذشته 
، افزود : ورود به عرصه فناوری های نوین چون هوش 
مصنوعی که می تواند در بسیاری از عرصه ها تعیین 
کننده باشد یک ضرورت است و  نیاز است سربازان حتی 
با آموزش های حداقلی در دوران سربازی در این عرصه 

ها ورود پیدا کنند.
سردار کرمی با بیان اینکه نیروی انسانی ماهر می 
تواند اسباب سربلندی، پیشرفت و استقلال یک کشور 
را فراهم آورد ، تصریح کرد : برکات نهضت مهارت آموزی 
سربازان وظیفه  که با تاکید و دوراندیشی رهبر معظم 
انقلاب اجرایی شده است طی سالهای آتی انشاءالله 

نمایان خواهد شد.

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس‌ 
شورای اسلامی گفت: توصیه می‌کنیم مدیریت شهری 

در راستای رفع موانع پروژه‌های عمرانی اقدام کند.
 علی شیرین‌زاد پس از بازدید از پروژه‌های عمرانی 

کرج، اظهار کرد: مدیریت‌شهری در راستای رفع موانع 
پروژه‌های عمرانی شهر بسیج شود.

وی افزود: هم‌افزایی و بسیج تمام ظرفیت‌های 
مدیریت شهری کلید حل مشکلات و راه اصلی 

پیشرفت پروژه‌های شهر است.
رئیس مجمع نمایندگان استان البرز در مجلس 
شورای اسامی ضمن تاکید بر لزوم اتمام به موقع 
پروژه‌های عمرانی کرج ادامه داد: لازم است با 

اولویت‌بندی، زمانبندی صحیح و کار شبانه‌روزی، 
پروژه‌های شهر که ویترین و عیار مدیریت شهر به 
حساب می‌آید به موقع و با کیفیت به اتمام برسد تا 
هم‌شهری‌ها و هم‌استانی‌های ما بتوانند از امکانات شهر 

بهره‌مند شوند.
شیرین‌زاد اضافه کرد: پیشرفت‌های حاصل شده 
خوب است، اما کافی نیست، هر مانعی که بر سر راه 
تکمیل پروژه‌ها و طرح‌های اولویت‌دار شهر قرار دارد، 

لازم است تا با تلاش، برنامه‌ریزی و رایزنی از سر راه 
برداشته شود و ثمره‌اش به دل مردم بنشیند.

 ایستگاه مترو Q)شهید سلطانی(، بازدید از پل 
b1)بیلقان(، آزادراه شمالی کرج، بازدید از پروژه 
دسترسی جدید آزادراه شمالی به جمهوری شمالی 
)ارس(، بازدید از تقاطع غیرهمسطح شهدای غزه )بلوار 
موذن-بلوار جمهوری اسلامی( و فاز دوم پارک رود جزو 

محل‌های بازدید بود.

فرمانده انتظامی البرز خبر داد؛
دستگیری عاملان ناامنی مهرشهر کرج در کمتر از ۲ ساعت

جانشین فرمانده سپاه استان البرز: 
مهارت آموزی سربازان یک ضرورت جهت سربلندی کشور است 

نماینده مردم کرج در مجلس:

موانع بر سر راه پروژه‌های مدیریت شهری رفع شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز 
از اجرای طرح ‏ساماندهی موتورسیکلت سواران 
متخلف در استان خبر داد و گفت: در این رابطه 

۳۱۰ ‏دستگاه موتورسیکلت توقیف شده است.
حمداله رحمتی پور گفت: اجرای طرح ساماندهی 
موتورسیکلت سواران متخلف در البرز به منظور 
برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف که باعث 

نارضایتی شهروندان شده بود، این طرح اجرایی شد.
وی افزود: در این طرح ۳۱۰ دستگاه 
موتورسیکلت متخلف شناسایی، توقیف و روانه 

پارکینگ شدند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان با اشاره 
به اینکه ۱۱۶۴ راکب موتورسیکلت به دلیل عدم 
استفاده از کلاه ایمنی اعمال قانون شدند بیان 

داشت: راکبان متخلف با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ رحمتی پور با تاکید بر اینکه برخورد 
با موتورسیکلت سواران متخلف و مزاحم بصورت 
مستمر ادامه خواهد داشت؛ خاطر نشان کرد: در 
اجرای این طرح ۱۴۳۵ موتور سوارسیکلت سوار 

اعمال قانون شده اند.

رضا فیروزی رئیس اداره محیط زیست 
نظرآباد گفت: مامورین یگان حفاظت این اداره 
در ماموریت گشت و کنترل روزانه خود آلودگی 
پسماند بسیار گسترده ای را کشف و اقدام کردند.

فیروزی در ادامه افزود: به گزارش یگان 
حفاظت محیط زیست این اداره  مبنی بر تخلیه 
غیرمجاز پسماند در حدفاصل شهرستان نظرآباد 
و آبیک کارشناسان این اداره به محل اعزام و پس 

از بررسی اولیه و نمونه برداری از پسماند شرکت 
های تولیدی متخلف که اقدام به چنین آلودگی 
نموده اند شناسایی و اقدامات اولیه صورت گرفت.
رضا فیروزی رئیس اداره محیط زیست نظرآباد 
همچنین بیان داشت با هماهنگی های صورت 
گرفته پسماندهای صنعتی تخلیه شده که بالغ بر 
20تن بود توسط واحدهای متخلف جمع آوری و 
به محل مورد تایید این اداره جهت تخلیه انتقال 

داده شد.
فیروزی در پایان اظهار داشت: آلودگی تحت 
هر عنوانی خط قرمز این اداره میباشد و خروج 
از ریل قانون قابل پذیرش این اداره نمیباشد و 
مامورین اجرایی به صورت مدون در حال کنترل 
منطقه هستند و مردم با اطلاع رسانی دقیق و به 
موقع خودشان میتوانند نقش بسیارمهمی را در 

حفط محیط زیستی پایدار ایفا کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز:

اجرای طرح ساماندهی موتورسیکلت سواران متخلف در البرز

رئیس اداره محیط زیست نظرآباد:

پاکسازی و رفع آلودگی زیست محیطی در نظرآباد

اخبار

اتاق بازرگانی البرز:
ضرورت تخصیص زمین و منابع 
تسهیلاتی دولتی برای احداث 

نیروگاه‌های خورشیدی
رئیس کمیسیون صنعت‌ومعدن اتاق بازرگانی البرز با 
تاکید بر ضرورت تخصیص زمین دولتی مناسب برای 
ــن  ــتان و همچنی ــیدی در اس ــای خورش ــداث نیروگاه‌ه اح
منابع بانکی و تسهیلاتی آن گفت: مذاکرات و پیگیری 
ــای  ــا نهاده ــل ب ــات در تعام ــن اقدام ــام ای ــرای انج لازم ب

مربوطه در حال انجام است.
ــت  ــن نشس ــوی در هفدهمی ــوی‌ تق ــر رض ــید محمدباق س
کمیسیون صنعت‌و‌معدن دوره چهارم اتاق بازرگانی البرز 
ــور  ــه منظ ــیدی ب ــای خورش ــاد نیروگاه‌ه ــرد: ایج ــان ک بی
تامین انرژی به ویژه در حوزه صنعت، تامین نیروی 
کار موردنیاز واحدهای تولیدی و دیگر موضوعات مهم را 
تا زمان رسیدن به نتیجه مطلوب از طریق کمیسیون 

پیگیری خواهیم کرد‌.
ــوص  ــه در خص ــتور جلس ــه دس ــاره ب ــا اش ــه ب وی در ادام
ــران  ــرای جب ــیدی ب ــای خورش ــاد نیروگاه‌ه ــرورت ایج ض
کمبود انرژی ناشی از ناترازی برق گفت: در این مورد 
از سوی اتاق بازرگانی البرز، طرح پیشنهادی اولیه به 
همراه طرح توجیهی را آماده کرده‌ایم و هدف ما این 
است که نشان دهیم احداث نیروگاه خورشیدی تا چه 

اندازه مقرون به صرفه است.
ــرز  ــی الب ــاق بازرگان ــدن ات ــیون صنعت‌ومع ــس کمیس رئی
ــرای احداث  ــا بیان اینکه اختصاص زمین مناسب ب ب
نیروگاه‌های خورشیدی با جدیت از سوی اداره‌کل 
منابع طبیعی استان در حال پیگیری است، گفت: با 
ــرات لازم در خصوص  ــز مذاک ــل استان نی ــای عام بانک‌ه
ــا  ــن نیروگاه‌ه ــداث ای ــب اح ــهیلات مناس ــص تس تخصی
صورت گرفته و در تعامل با وزارت صمت نیز موضوع 
تخصیص منابع ارزی لازم به منظور تجهیز مجموعه‌های 

مذکور انجام شده است‌.
وی با اینکه در حال حاضر به لحاظ کمبود 
ــدی در  ــد تولی ــه جدی ــکان ایجاد مجموع زیرساخت‌ها ام
ــدارد،  ــود ن ــرز وج ــتان الب ــی اس ــهرک‌های صنعت درون ش
افزود: پیشنهاد می‌شود در اراضی تعیین شده از سوی 
دولت برای ایجاد واحدهای صنعتی به منظور احداث 
ــرداری لازم صورت گیرد. نیروگاه‌های خورشیدی، بهره‌ب
ــرژی  ــن ان ــث تامی ــه در بح ــان اینک ــا بی ــوی ب ــوی تق رض
بیشترین دغدغه مربوط به تامین برق مورد نیاز صنایع 
استان است، افزود: در شهرک صنعتی اشتهارد ۲۰ تا ۳۰ 
واحد برای سرمایه‌گذاری در پروژه احداث نیروگاه‌های 

خورشیدی اعام آمادگی کرده‌اند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز:
۲۳۸۲ هکتار از مراتع ساوجبلاغ 

و اشتهارد احاله مدیریت شد

 »اصغر بیات« در این خصوص گفت: به استناد ماده 
۳ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع 
کشور و بندهای ۲۰ و ۲۱ اصلاحیه شیوه‌نامه فنی اجرایی 
بهره‌برداری از مراتع کشور مصوب ۱۱/۵/۱۳۹۹ دو طرح 
مرتعداری در شهرستان‌های ساوجبلاغ و اشتهارد در 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۰ کرج، به مجریان 

ــد. ــت گردی ــه مدیری طرح‌های مرتعداری احال
وی همچنین افزود: این قرادادها شامل طرح مرتع‌داری 
ــردار  ــار، دارای بهره‌ب ــاحت ۳۳/۷۷۶ هکت ــه مس ــد ب علاقبن
شورایی، با ظرفیت ۳۹۷  واحد دامی مجاز در سامان 
عرفی علاقبند، شهرستان ساوجبلاغ و طرح مرتعداری 
سیاه کمرک-بوجعفر به مساحت ۷/۱۶۰۵ هکتار، دارای 
ــی  ــد دام ــت ۳۹۵  واح ــا ظرفی ــرادی، ب ــرداری انف ــره ب به
مجاز در سامان عرفی سیاه کمرک- بوجعفر، شهرستان 

اشتهارد است.
ــا اشاره  ــع طبیعی و آبخیزداری البرز  ب ــر کل مناب  مدی
ــا  ــت م ــه و اساس مدیری ــداری پای ــه طرح مرتع ــه اینک ب
ــام  ــرد: تم ــه ک ــی است، اضاف ــع طبیع ــای مناب در عرصه‌ه
برنامه‌هایی که باید در مراتع اجرا شود در این طرح ها  
پیش‌بینی شده و برای ما ماک عمل مفاد کتابچه 

ــرارداد است. طرح و ق
 یکی از مهمترین عواملی که می‌تواند مرتع‌داران را به 
حفظ و بهره‌برداری صحیح مراتع ترغیب کند، داشتن 
حس مالکیت و یا تضمین معتبری برای استفاده دائمی 
ــه  ــب احال ــن در قال ــن تضمی ــه ای ــت ک ــع اس ــک مرت از ی
)واگذاری( مدیریت بلندمدت، به بهره برداران سپرده 

می‌شود.
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4 فرهنگ

میز خدمت اداره کل نوسازی مدارس استان البرز در 
مصلی بزرگ امام خمینی )ره( کرج بر پا شد.

در راستای حقوق شهروندی و ایجاد ارتباط نزدیک و 
صمیمی با مردم بر اساس برنامه اعلامی، محمد رضا 
اژدران معاون فنی اداره کل نوسازی مدارس استان، 
محمدامین کیانی مدیر روابط عمومی در غرفه میز 
در مصلی  اداره کل،  این  اجرایی،  خدمت دستگاه 
بزرگ امام خمینی)ره( نماز جمعه کرج حضور یافتند.

شایان ذکر است میز خدمت اداره کل نوسازی توسعه 

و تجهیز مدارس استان البرز جهت ملاقات چهره به 
چهره با اقشار مختلف جامعه، جمعه این هفته نهم 
ربیع الاول همزمان با سالروز آغاز امامت و ولایت 
حضرت مهدی موعود )عج( بیست و سوم شهریور 
ماه ۱۴۰۳ یک ساعت قبل از اقامه نمازجمعه در محل 
مصلی امام خمینی)ره( باحضور معاونین این اداره کل 
به منظور گفتگو با مسئولین نامبرده پیرامون مشکلات 

یحیی  روز  این  گردید.در  برگزار  موجود  مسائل  و 
رمضانی معاون استاندار و فرماندار ویژه کرج، علی 
حجر گشت مدیرکل آموزش و پرورش استان و دیگر 
مسئولان استانی ضمن قدردانی از زحمات جهادی 
امر مقدس مدرسه سازی اداره کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان البرز، از غرفه میز خدمت این 

اداره کل بازدید به عمل آوردند.

 مدیرکل بهزیستی البرز گفت: به مناسبت 
بازگشایی مدارس و نزدیک شدن به سال 
تحصیلی جدید پویش همه حاضر با هدف 
تحت  دانش‌آموزان  لوازم‌التحریر  تأمین 

پوشش بهزیستی البرز در حال اجرا است.
وجیهه محمدی اظهار کرد: ما در این پویش 

آموزان  دانش  مایحتاج  تأمین  دنبال  به 
جامعه هدف تحت پوشش سازمان همزمان 
با آغاز سال تحصیلی جدید هستیم و تمام 
تلاش خود را برای حضور حداکثری این 

عزیزان در مدارس انجام خواهیم داد. 
وی گفت: ادارات بهزیستی شهرستان‌ها و 

مراکز دولتی تابعه و همچنین ستاد اداره 
کل بهزیستی استان کمک‌های مردمی را 
جمع آوری می‌کنند و به دست مددجویان 
نیازمند تحت پوشش می‌رسانند. انتظار 
به شرایط  توجه  با  درسال جاری  میرود 
استان  خیر  مردم  استقبال  و  اقتصادی 

مشارکت بیشتری درراستای دستگیری از 
دانش آموزان  نیازمند صورت پذیرد.

خیرین بزرگوار علاوه بر مراجعه به ادارات 
بهزیستی می‌توانند کمک‌های نقدی خود 
کارت  به  مجازی  پرداخت  طریق  از  را 
استان  بهزیستی  مردمی  مشارکت‌های 

البرز به شماره ۶۳۶۷۹۵۷۰۵۵۴۸۵۰۷۷ و 
شماره حساب ۴۱۸۱۰۳۴۵۴۱۹۶۱۳۲۴و 
دستوری  کد  گیری  شماره  با  یا 

#۲۵۰۰۰۰*۶۶۵۵* اهداء کنند.

فرهنگ  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
وارشاداسلامی نظرآباد، “در خیام قیام” برای 
سومین نشست در فرهنگسرای هنر نظرآباد 

برگزار شد. 
)صفایی  الدین صفری  استادان “شجاع   
اکبر ستاری )قیزیل قلم در  زنجانی(” و 
حلقه نخست به پرسش‌های آقای ابراهیم 
رضازاده درباره مرثیه سرایی در ادب ایران 
پرداختند.  ترکی  ادبیات  ویژه  به  زمین 
بیان  از  پس  ستاری  گفتگو  این  در 
جایگاه بزرگان ترک زبان در ادب آیینی، 
تضمین‌هایی را که از اشعار مرحوم فضولی 

بغدادی و سایرین مطرح کرده بود، معرفی 
کرد و ابیاتی از اشعار خویش را خواند.

حسن ختام بیانات وی، یادکرد از مظلومیت 
سالار شهیدان و مردم مظلوم غزه بود. 

در نشست ۳ساعته “در خیام قیام”، استاد 
صفایی زنجانی از نقش و تاثیر راهنمایی‌ها 
“کلامی  بزرگ  استادان  تشویق‌های  و 
در  دیگران  و  منزوی  مرحوم  و  زنجانی” 
شکل گیری شاعرانگی خویش به نیکی یاد 
کرد و خبر سرایش “ای قلم ۲” را داد و 
از بذل توجه مقام معظم رهبری و استاد 
قلم”  “ای  شعر  به  گرمارودی”  “موسوی 

تشکر کرد و خاطراتی از دیدار ماه رمضانی 
شعرا با مقام معظم رهبری “مدظله العالی و 
پیشنهاد ایشان بر ارائه ترجمه فارسی این 

شعر تعریف کرد.
“گستره عاشورا در ادب آیینی البرز” موضوع 
نشست سوم “در خیام قیام” بود که به 
اهتمام  موسسه رخسار قرآن، اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان نظرآباد و هیات 
محبین الائمه در ۱۰ شهریور ۱۴۰۳ به 
میزبانی اهالی فضیلت و فرهنگ البرز و 

قزوین و تهران برگزارشد. 
با  آیین  این  در  گفت‌وگو  دوم  حلقه 

حضور استادان دکتر “سیدعلی موسوی 
گرمارودی” و دکتر “مسعود مهرانی نیا” 

و میزبانی اسماعیل آل احمد، برگزار شد. 
ناب  از  اشعاری  شور  با  گرمارودی  استاد 
حضرات  منقبت  در  را  خود  سروده‌های 
معصومان از جمله امیر مومنان و سالار 
شهیدان و امام رضا علیهم‌السلام خواند. این 
اشعار که در قالب‌های قصیده و مثنوی و 
نو )نیمایی( و سپید )شاملویی( سروده شده 

بودند حال و هوایی دیگر به نشست دادند. 
این  ادامه  نیا”  مهرانی  “مسعود  دکتر 
تاریخچه  و  به دست گرفته  را  گفت‌وگو 
ای از تعزیه در ایران و طالقان را یادآوری 
کرده و به بیان نقش ملاعلی بابا مهرانی در 
تداوم این فرهنگ در طالقان و مازندران 
المصائب”  “تشبیه  مهم  اثر  آفرینش  و 
با تقدیم هدایایی به  پرداخت. این آیین 

مهمانان برنامه به کار خود پایان داد.

در مصلی نماز جمعه کرج:

برگزاری میز خدمت اداره کل نوسازی مدارس 

مدیرکل بهزیستی البرز:

پویش همه حاضر در استان البرز اجرا شد

اداره فرهنگ وارشاد نظرآباد:
برگزاری سومین نشست  )در خیام قیام(

مدیر اداره مسکن و امور مهندسی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان البرز اعلام کرد: امسال ۱۳۰ 
میلیارد و ۲۵۷ میلیون ریال  صرف خرید، احداث، 
تکمیل و تعمیر ۴۵۳ واحد مسکونی برای مددجویان 
این استان شده است. »مازیار محمدی « افزود: 
هزینه‌های صرف شده در بخش مسکن مددجویی 
از محل اعتبارات دولتی، صدقات، مراکز نیکوکاری، 
خیرین، زکات، آورده مددجو و وام قرض‌الحسنه 
بوده است. وی با قدردانی از همکاری بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و بسیج سازندگی استان البرز در 
زمینه تعمیرات و احداث منازل مددجویی، بیان کرد: 
خدمات ارایه شده در حوزه مسکن شامل »احداث و 

تکمیل«، »تعمیر و بازسازی« و »خرید« می‌شود که 
از ابتدای سال تاکنون در سرفصل کمک به خرید ۲۷ 
مورد و احداث و تکمیل مسکن شهری و روستایی و 
کمک به تعمیر و احداث فضاهای جانبی ۴۲۶ مورد 

به خانواده‌های مورد حمایت ارایه شده است.
محمدی با اشاره به اینکه خدمات تعمیر مسکن 
مددجویان به‌ صورت بلاعوض و معوض ارایه می‌شود، 
یادآور شد: معرفی خانوارهای مورد حمایت به 
شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به‌منظور اخذ مجوز ساخت 
و به ادارات برق، گاز و آب و فاضلاب برای بهره‌مندی 
از انشعابات رایگان نیز ازجمله خدمات بخش مسکن 

و ساختمان کمیته امداد است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز 
اعلام کرد: ۵۵ هزار نفر از جوانان این استان طی 
یکسال گذشته از آموزش های فنی و حرفه ای 

برخوردار شدند.
بهزاد غفاری در این آیین آغاز دومین مرحله از 
مسابقات مهارتی سربازان وظیفه ستاد نیروهای 
مسلح در سالن اجتماعات سپاه امام حسن 
مجتبی )ع( استان البرز افزود: آموزش ها در 
بخش های صنعت، کشاورزی، فرهنگ، هنر و 
خدمات بوده که بخشی از آنها در پادگان ها ارایه 
شده است . وی بیان کرد: آموزش های مهارتی در 
قالب ۹ هزار استاندارد آموزشی در استان البرز ارائه 

و برای مهارت آموزان گواهینامه صادر می شود.
غفاری یادآورشد: البرز طی ۲ سال گذشته مقام 
اول کشوری را در ارائه آموزش های فنی و حرفه 

ای کسب کرده است.
جانشین فرمانده سپاه استان البرز نیز در این 
آیین گفت: باتوجه به صنعتی شدن جوامع باید 
جوانان به ویژه سربازان با مهارت های کسب و کار 

هرچه بیشتر آشنا شوند.
سردار » مجتبی کرمی« افزود: در استان البرز 
نیز با برگزاری جشنواره ها و مسابقات مختلف 
مهارتی تلاش شده تا گام های موثری دراین 

زمینه برداشته شود .

 هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی 
شهرستان چهارباغ به ریاست حجت الاسلام 
والمسلمین حاج آقای دربانی امام جمعه و با حضور 
مهندس جعفری اسکندرلو فرماندار شهرستان 
چهارباغ و اعضای شورای فرهنگ عمومی در محل 

دفتر امام جمعه محترم شهرستان برگزار شد .
عباس میرزاوند سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
چهارباغ اظهار داشت: از مصوبات مهم این جلسه 
ميتوان به برنامه ريزي ولادت حضرت رسول )ص( 
و حضرت امام جعفرصادق)ع( آغاز هفته وحدت ، 
هفته دفاع مقدس و تقدير از ايثارگران شهرستان 
، برگزاري شب شعر و جشن خانوادگي با تشکيل 
کارگروه های تخصصی و برنامه ریزی دقیق برای 
هماهنگی برنامه های شهرستانی در قالب برگزاری 

کنگره شهدای استان ميتوان اشاره كرد.
وی افزود: همچنین مقرر شد ادارات میراث 
فرهنگی و گردشگري ، سپاه ، ورزش و جوانان ، 

بخشداران ، روساي شوراي بخش به انضمام اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي نیز برنامه ریزی متنوعي 
در خصوص برگزاري جشنواره روستا و عشاير در 
راستاي شور و نشاط اجتماعي به دبيري اداره 
ميراث فرهنگي ، گردشگري و صنايع دستي برگزار 
و تصميم گيري لازم در كارگروه ها انجام و نتيجه 
به دبيرخانه جهت استحضار رئيس و نائب رئيس 

شورا واصل شود .

 اولین نمایشگاه پاییزه استان البرز با حضور 
دکتر محمد انصاری مدیر کل صمت البرز، 
حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی امام 
جمعه شهرستان فردیس، رئیس صمت و 
رئیس و هیات رئیسه اتاق اصناف شهرستان 
فردیس و دیگر مسئولین این شهرستان در 

پارک بهشت افتتاح شد .
با توجه به بازگشایی مدارس در مهرماه اداره 
صمت شهرستان فردیس و اتاق اصناف این 
شهرستان جهت رفاه شهروندان فردیس و با 
توجه به مصوبه کمیته نمایشگاهی و تنظیم 

بازار اقدام به برپایی نمایشگاه کرده است.
 در این نمایشگاه بیش از 95 غرفه به عرضه 
مستقیم لوازم تحریر، کیف ، کفش و پوشاک 

و اقلام خوراکی می پردازند. 
 بازرسان صمت و اتاق اصناف در کنترل 

قیمت های داخل بازار نظارت کامل خواهند 
داشت .

 شایان ذکر است که این نمایشگاه تا پایان 
شهریور ماه دایر می باشد.

کمیته امداد امام خمینی البرز:
۱۳۰ میلیارد ریال صرف مسکن محرومان البرز شد

در آیین آغاز مسابقات مهارتی سربازان وظیفه:
۵۵ هزار نفر در البرز از آموزش های مهارتی بهره مند شدند

هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
چهارباغ برگزار شد

آغاز به کار اولین نمایشگاه پاییزه استان البرز 
در شهرستان فردیس 

اخبار

کارگاه های آموزشی و اختتامیه 
طرح ایجاد شبکه اطلاع رسانی 

بصیرت مجازی برگزار شد
ــرح  ــی ط ــای آموزش کارگاه ه
ایجاد شبکه اطاع رسانی 
بصیرت مجازی در روزهای 
20 و 21 شهریور 1403 در 
محل خانه فرهنگ پردیس 
ــت  ــرج و نشس ــاورزی ک کش
آموزشی سواد رسانه ای 
همراه با اختتامیه این طرح 
25 شهریور 1403 در محل سالن سیروس صابر اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسامی البرز برگزار شد.
سپس در ادامه کارگاه های آموزشی این طرح نشست 
آموزشی سواد رسانه ای و مدیریت شبکه های اجتماعی 
ــه طرح ایجاد شبکه اطاع رسانی  همچنین اختتامی
ــنبه ۲۵  ــی ۱۲ روز یکش ــاعت ۸ ال ــازی از س ــرت مج بصی
شهریور ۱۴۰۳ با حضور جمعی از کارکنان روابط عمومی 
ــر و  ــگ و هن ــی رسانه، فرهن ــی، اهال ــای اجرای دستگاه ه
فعالان فضای مجازی در محل سالن سیروس صابر اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسامی البرز برگزار شد.
گفتنی است طرح"ایجاد شبکه اطاع رسانی بصیرت 
مجازی" از مجموعه طرح های قرارگاه شهید آوینی 
است که با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با 
اهداف برگزاری نشست های آموزشی، تربیت و آموزش 
فعالان فضای مجازی، ارتقای سواد رسانه ای و مجازی 
ــای  ــای فض ــت ه ــا و ظرفی ــت ه ــی فرص ــن معرف همچنی
مجازی ویژه روابط عمومی ها، اهالی رسانه و فعالان 

فرهنگی هنری در استان البرز برگزار شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش:
معرفی برترین‌های دومین 
رویداد »الف تا« در دوره 

متوسطه البرز
معاون آموزش متوسطه 
آموزش و پرورش استان 
ــای  ــی برترین‌ه ــرز از معرف الب
دومین رویداد »الف تا« در 
ــتان  ــن اس ــطه ای دوره متوس

ــر داد. خب
ــف  ــت: »ال ــا الماسی گف  لی
ــه  ــت ک ــاز و کاری اس ــا« س ت
ــازی  ــی، قله‌س ــای تربیت ــق روایت‌ه ــازی خل ــه س ــا زمین ب
ــان تربیتی و ایجاد بستر تعامل و هم افزایی  از قهرمان
ــه  ــور ب ــر کش ــی سراس ــالان تربیت ــران و فع ــان، مدی معلم
دنبال زمینه‌سازی برای حرکت و کنش جمعی 
معلمان در سطح مدرسه است. الماسی اظهار کرد: پنج 
پژوهش سرای دانش آموزی در دومین نمایشگاه رویداد 
بین‌المللی »الف تا« حضور دارند که پژوهش سرای 
ــه‌داران  ــز از غرف ــرج نی ــه ۴ ک ــدرا ناحی ــوزی ملاص دانش‌آم

ــود. ــن نمایشگاه خواهد ب ای

همزمان با هفته گردشگری:
ارائه تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصدی 

خدمات گردشگری در البرز
همزمان با هفته گردشگری در استان البرز ارائه تخفیفات 
۱۵ تا ۲۰ درصدی خدمات گردشگری پیش بینی شده 
است.  جلسه میز تخصصی برنامه‌ریزی برگزاری 
ــکل‌ها  ــای تش ــور رؤس ــا حض ــگری ب ــه گردش ــداد هفت روی
ــع  ــگری، صنای ــان گردش ــگری، معاون ــای گردش و انجمن‌ه
دستی و کارشناسان مربوطه در محل سالن جلسات اداره 
ــتان  ــتی اس ــگری و صنایع‌دس ــی، گردش کل میراث‌فرهنگ
ــی از  ــای اجرای ــن جلسه برنامه‌ه ــزار شد. در ای ــرز برگ الب
جمله برگزاری همایش خانواده گردشگری با حضور 
فعالان و بهره‌برداران و کارکنان تأسیسات گردشگری از 
جمله دفاتر خدمات مسافرتی، واحدهای پذیرایی، اقامتی، 
راهنمایان گردشگری، مؤسسات آموزش گردشگری و ... در 

هفته گردشگری مد نظر قرار گرفت.
از دیگر اقدامات، برنامه‌ریزی برای ارائه تخفیفات ۱۵ الی 
۲۰ درصدی خدمات گردشگری اعم از اقامتی، پذیرایی، 

تورهای گردشگری و.... است.
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مدیرکل تامین اجتماعی استان البرز گفت : ۴هزار و 
۲۳۱ نفر از دانشجویان دانشگاههای این استان تحت 

پوشش بیمه سازمان تامین اجتماعی قرار دارند.
» داود سعدزاده »روز دوشنبه در آستانه سال تحصیلی 
جدید دانشگاهها و مراکز آموزشی افزود: دانشجویان 
مانند بسیاری از قشرها می‌توانند با پرداخت حق بیمه، 
تحت پوشش تامین اجتماعی قرار بگیرند و در دوران 

تحصیل، برای خود سوابق بیمه‌ای ایجاد کنند.

از  یکی  دانشجویان  بیمه  طرح  که  این‌  بیان  با  وی 
زیرمجموعه‌های »طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی« به 
شمار می‌آید، اضافه کرد: تاکنون در استان البرز ۸۹ هزار 
۷۵۰ نفر تحت پوشش طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی 

قرار گرفته اند.
است  بسته‌ای  واقع  در  ایرانی،  فراگیر خانواده  »بیمه 
که انواع بیمه‌های مرتبط با خانواده و افراد از جمله 
دختران مجرد، خانم‌های خانه‌دار و دانشجویان را شامل 

می‌شود.«
سعد زاده ادامه داد: بر اساس طرح بیمه دانشجویی 
تامین‌ اجتماعی، تمام دانشجویان در هر مقطع تحصیلی 
و دانشگاهی که مشغول به تحصیل هستند، می‌توانند 
با انعقاد قرارداد و پرداخت حق ‌بیمه، تحت پوشش 
بیمه تامین ‌اجتماعی قرار بگیرند که در این صورت، 
به‌عنوان  آن‌ها  برای  دانشگاهی  تحصیلات  سال‌های 

سابقه بیمه‌پردازی محسوب می‌شود.

مدیرکل تامین اجتماعی البرز:

۴هزار دانشجو در البرز تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز 
اعلام کرد: ثبت نام دانش آموزان خارجی غیرمجاز در 

مدارس این استان ممنوع است.
 سیروس دهقان شیری در نشست بررسی آخرین 
وضعیت اتباع و مهاجرین خارجی استان البرز افزود: 
موضوع آموزش و پرورش برای همه کشور مهم است و 
با زندگی مردم ارتباط دارد. وی گفت: موضوع ثبت‌نام 

اتباع به طور جدی پیگیری شده و از آموزش و پرورش 
استان و مدیران مدارس انتظار داریم برابر شیوه نامه و 
دستورالعمل های ابلاغ شده اتباع غیرمجاز را ثبت‌نام 
نکنند. دهقان شیری افزود:ثبت نام دانش آموزان اتباع 
خارجی در استان البرز بر اساس شیوه نامه وزارت 
آموزش و پرورش و سازمان ملی مهاجرت انجام می 

شود و به ترتیب اولویت ثبت نام صورت می گیرد.

اقامت  دارای  اتباع  آموزان  دانش  یادآورشد:  وی 
ویژه،خانواده های شهدا،جانبازان و ایثارگران،نخبگان و 
دانش آموزان دارای استعداد برتر،فرزندان اتباع دارای 
مدارک اقامتی آمایش و هویت،دارندگان روادید دارای 
اعتبار)به غیر از روادید گردشگری که ممنوع است( و 
دارندگان سایر مدارک اقامتی معتبر در مدارس استان 

البرز برای ثبت نام می توانند اقدام کنند.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری:

ثبت نام اتباع خارجی غیرمجاز در مدارس البرز ممنوع است 

یادداشت

۱۰ درصد جمعیت کشور را مهاجران تشکیل می دهند

جمعیت افغان‌ها در البرز برابر
 با یک شهرستان است

ــه پایتخت و وجود شهرک‌های صنعتی  ــه علت نزدیکی ب البرز ب
زیاد همواره جزو استان‌هایی بوده که افغان‌ها آن را برای مهاجرت 
ــس و  ــرج، فردی ــردم ک ــده م ــش نماین ــدی پی ــد. چن ــاب کرده‌ان انتخ
اشتهارد در مجلس شورای اسامی تعداد مهاجران افغانستانی در 
این استان را حدود ۳۰۰ هزار تبعه مجاز و غیر مجاز اعام کرد؛ 
آماری که نشان می‌دهد جمعیت اتباع بیخ گوش پایتخت به 
اندازه یک‌ شهرستان‌ شده و حالا ضرورت ضابطه مند شدن حضور 
آنها بیش از همیشه مورد تأکید است.  بیش از سه دهه از حضور 
مهاجران افغان در کشور می‌گذرد و حالا بر اساس آمارهای اعام 
شده حدود 8 میلیون نفر یعنی معادل ۱۰ درصد جمعیت کشور 
ــت  ــه عل ــرز ب ــان الب ــن می ــد. در ای ــکیل می‌دهن ــران تش ــن مهاج را ای
ــواره  ــاد هم ــی زی ــهرک‌های صنعت ــود ش ــت و وج ــه پایتخ ــی ب نزدیک
ــاب  ــرت انتخ ــرای مهاج ــا آن را ب ــه افغان‌ه ــوده ک ــتان‌هایی ب ــزو اس ج
کرده‌اند. چندی پیش نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در 
مجلس شورای اسامی تعداد مهاجران افغانستانی در این استان را 
حدود ۳۰۰ هزار تبعه مجاز و غیر مجاز اعام کرد؛ آماری که 
نشان می‌دهد جمعیت اتباع بیخ گوش پایتخت به اندازه یک‌ 
شهرستان‌ شده و حالا ضرورت ضابطه مند شدن حضور آنها بیش 

از همیشه مورد تأکید است.

همراهی دستگاه قضایی برای شناسایی و طرد اتباع
»حسین فاضلی هریکندی«، رئیس کل دادگستری البرز با تأکید 
ــار  ــن استان اظه ــاع در ای ــد شدن حضور اتب ــر ضرورت ضابطه‎من ب
داشت: استفاده از ظرفیت اتباع در حد ضرورت در همه کشورها 
امری مرسوم است اما این به معنای حضور و تردد بدون ضابطه 
اتباع غیرمجاز نیست. وی ادامه داد: در سال‌های اخیر این موضوع 
مشکلات زیادی را برای اهالی استان به وجود آورده که حل آن 

نیازمند اخذ تصمیاتی در سطح ملی و کلان است.

جمعیت افغان‌ها در البرز به اندازه یک‌ شهرستان‌ است
ــی  ــن خارج ــاع و مهاجری ــور اتب ــرکل ام ــار مدی ــه آم ــتناد ب ــا اس وی ب
استان مبنی بر اینکه نزدیک به ۹۸ درصد متکدیان و کودکان 
کار جمع‌آوری شده در استان از اتباع بیگانه هستند، گفت: حضور 
ــری  ــر بص ــتان از نظ ــهرهای اس ــر ش ــودکان کار در معاب ــان و ک متکدی
ناخوشایند است و همچنین تأثیر منفی بر سامت اجتماعی و روانی 
مردم دارد. رئیس کل دادگستری استان البرز به همراهی دستگاه 
قضایی با اقدامات انجام شده برای شناسایی و طرد اتباع غیرمجاز 
تأکید کرد و گفت: به همه دادستان‌های استان اباغ و تأکید شده 
تا در زمینه اتباع غیرمجاز همکاری کامل را با دستگاه‌های متولی 

از جمله اداره کل امور اتباع و نیروی انتظامی استان انجام دهند.

اتوبوس اتباع خارجی در مسیر بازگشت
»سیروس دهقان شیری« نیز با تأکید بر ساخت اردوگاه مراقبتی از 
اتباع غیر مجاز در استان اظهار داشت: در سال‌های اخیر با اجرای 
طرح‌های جمع‌آوری اتباع، شناسایی و برخورد با مشاورین اماک 
و همچنین کارفرمایان متخلف، جمع‌آوری کودکان کار و... در نتیجه 
اقدامات انجام شده در سال ۱۴۰۲ تعداد ۸۷۴ اتوبوس و تا پایان 
تیرماه سال‌جاری ۵۲۶ اتوبوس حامل اتباع غیرمجاز استان جهت 

طرد به مرز روانه شده است. 

کارفرمایان متخلف جریمه می‌شوند
مدیرکل امور اتباع در البرز تأکید کرد: به کارگیری اتباع خارجی 
شامل قوانینی است که باید مردم از آن مطلع باشند، اتباع باید 
ضمن داشتن مجوزهای لازم در کارهای سخت به کار گرفته شوند 
لذا چنانچه کارفرما به این موارد دقت نکند به ازای روزانه ۵ برابر 
دستمزد کارگر ایرانی جریمه خواهد شد و در صورت تکرار تخلف 

ــا ۱۸۰ روز حبس می‌شود.  از ۹۱ ت

پزشکیان : 
مهاجران غیر قانونی را 

»با احترام« بر می‌گردانیم
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران گفته است اتباعی که به 
گونه غیر قانونی وارد این کشور شده اند، »با احترام« برگردانده 

می‌شوند.
پزشکیان در اولین نشست خبری خود پس از آغاز کار به عنوان 
رئیس جمهور ایران، دوشنبه گفت که تا کنون سه جلسه در 
شورای امنیت در مورد موضوع مهاجران افغان برگزار شده است.

رئیس جمهور گفت: »یک عده از آنان پاسپورت دارند، ارتباط 
دارند. طبیعتاً با آنان یک نوع برخورد شود. یک عده آنان خلاف 
قانون آمدند که بالاخره باید چارچوب قانون را مراعات کنند. 
برای حضور در هر کشوری  خلاف که نمی شود وارد شد. 
چارچوبی وجود دارد، حتی در کشورهای اسلامی. مثلاً ما بریم 

افغانستان، اگر پاسپورت نداشته باشیم، ممکن راه ندهند.«
وی افزود: »ما با هم برادریم، همانطور که قبلاً گفتم حالا هم 
با هم برادریم، ولی مراعات یک سلسله چارچوب ها بین دولت 
ها، قاعده ایست که باید مراعات بکنیم و در حال تنظیم این 

چارچوب قانونی بین کشورهای اسلامی هستیم.«

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای استان البرز اعلام کرد: ۲۰ میلیون متر مکعب 
پساب تصفیه شده برای صنایع این استان تامین 

شده است.
محب مصری گفت: راه اندازی تصفیه خانه پیشرفته 
پساب استان البرز در سالهای اخیر گام موثری برای 
جایگزینی پساب بازچرخانی شده با آب شرب در 

صنایع استان است.
وی ادامه داد: افزون بر این نیز ۶ میلیون مترمکعب 
آب سالم بازچرخانی شده برای اراضی کشاورزی دشت 

ماهدشت کرج تامین شده است.
مصری تاکید کرد: با توجه به محدودیت آب 
سفره های زیر زمینی بر اساس اهداف برنامه هفتم 
توسعه باید به سمت بهره گیری از فناوری روز برای 
بازچرخانی پساب ها و جایگزینی آنها با آب شرب در 

مصارف صنعتی و کشاورزی پیش برویم .
وی با بیان اینکه در طول دهه های اخیر یک 
میلیاردو ۵۰۰ میلیون متر مکعب از سفره های زیر 
زمینی آب استان البرز اضافه برداشت شده است، 
گفت: اکنون این منابع آبی با محدودیت و افت سطح 

آبخوان مواجه هستند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای استان البرز گفت : مهمترین مشکل در بخش 
تامین آب البرز این است که بیش از ۷۰ درصد 

برداشت آب از سفره های زیر زمینی است.
وی ادامه داد: اکنون سالانه بیش از ۸۱۰ میلیون 
مترمکعب آب از سفره های زیر زمینی البرز برداشت 
می شود که خطری جدی برای نسل های حال و 

آینده است.
مصری گفت : خط انتقال آب سالم تصفیه شده 

از ماهدشت به سمت شهرکهای صنعتی شهرستان 
اشتهارد روند تکمیلی خود را می گذارند و باید بخش 

صنعت را به بهره گیری از این نوع آبها مجاب کنیم.

ــه  ــدف ارائ ــا ه ــه " ب ــر در خان ــنواره " فیب جش
سرویس‌های اینترنت مخابرات با شرایط ویژه 
آغاز شد. بر اساس این جشنواره متقاضیان 
سرویس اینترنت مخابرات می‌توانند با 
شرایط فوق العاده نسبت به دریافت 

سرویس اقدام نمایند .سرعت فوق العاده تا 
۱۰۰۰ مگابیت بر ثانیه، مودم و فیبر کشی 
رایگان و اقساطی، ترافیک بالا تا ۲۴۰۰ 
گیگابایت، تنوع در روش‌های پرداختی و 
ــای  ــه مزای ــاص ازجمل ــی خ ــته‌های ترافیک بس

سرویس‌های ارائه شده در این جشنواره 
می‌باشد. متقاضیان با مراجعه به مخابرات، 
ــد  ــا سامانه ۲۰۲۰ می‌توانن ــن تماس ب همچنی
ــن  ــب ای ــرویس در قال ــت س ــه دریاف ــبت ب نس

ــد. ــدام کنن ــنواره اق جش

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان البرز 
اعلام کرد: امسال ۷۲ کیلومتر شبکه جدید توزیع برق 

در مناطق مختلف این استان احداث شده است.
مسعود خواجه وندگفت: با احداث این میزان شبکه 
جدید برق ،طول کل شبکه توزیع برق البرز به ۱۲ 

هزارو۸۵۴ کیلومتر رسیده است.
وی ادامه داد: امسال نیز با نصب ۳۰۸ دستگاه پست 

توزیع برق به ظرفیت ۴۰ هزارکیلوولت آمپرتعداد کل 
پست های توزیع برق استان البرز به ۲۰هزارو۶۷۳ 
دستگاه به ظرفیت پنج میلیون و۷۰ هزارکیلوولت آمپر 

افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز بیان کرد: با 
برق رسانی به ۱۷ هزارو۶۵۲ مشترک جدید طی سال 
جاری، شمار کل مشترکان برق البرز به یک میلیون 

و۵۴۰ هزارو۷۱۰ مشترک رسید.
وی به سایر خدمات شرکت توزیع نیروی برق البرز 
اشمعابر و جمع آوری انشعاب های غیرمجاز برق با 
هدف خدمت‌رسانی به مردم استان از دیگراره کرد 
و گفت : برگزاری مانورهای جهادی برای نصب لوازم 
اندازه‌گیری، توسعه روشنایی فعالیت ها به شمار می 

رود.

چهارشنبه ، ۲۱ شهریور روز پرکاری برای 
ــه  ــر حادث ــاوه ب ــه ع ــود ک ــرز ب ــس ۱۱۵ الب اورژان
انفجار در محمدشهر و مصدوم شدن چند نفر 
حادثه  تصادف حوالی احمد آبادمصدق رخ داد و 
همچنین به دنبال آن حادثه ای دیگر در اتوبان 

غدیر 
  دکتر احمد مهدوی رئیس اورژانس۱۱۵ 

البرزگفت: به محض اطاع از  برخورد ۳ دستگاه 
ــه  ــژو ۴۰۵، بلافاصل ــارس و پ ــژو پ ــد، پ خودرو پرای
۳ دستگاه آمبولانس از استان البرز و  یک 
ــل  ــه مح ــن ب ــتان قزوی ــس از اس ــتگاه آمبولان دس
ــت و  ــدوم داش ــه ۱۱ مص ــن حادث ــدند ای ــزام ش اع
پس از انجام ارزیابی و معاینات اولیه و همچنین 
ــط  ــی توس ــی لازم و اورژانس ــات درمان ــام اقدام انج

ــه  کارشناسان این مرکز، ۷ نفر از مصدومین ب
بیمارستان امام جعفر صادق )ع( و بیمارستان  
الزهرا اشتهارد انتقال داده شد و ۴ مصدوم دیگر 
ــه بیمارستان شهید  ــد درمان ب ــرای ادامه رون ب
ــه  ــه  حادث ــد .در س ــل گردی ــن منتق ــی قزوی رجای
ــی  ــات درمان ــان خدم ــر از هموطن ــه ۲۶ نف ــژه ب وی

ــه شد. ارائ

شرکت توزیع نیروی برق البرز:

احداث ۷۲ کیلومتر شبکه توزیع برق در البرز

روز پرکاری برای  اورژانس البرز:

 وقوع سه حادثه با ۲۶ مصدوم 

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای البرز:

تامین ۲۰ میلیون مترمکعب آب سالم برای صنایع البرز

شرکت مخابرات ایران منطقه البرز:

جشنواره "  فیبر در خانه " در مخابرات منطقه البرز آغاز شد
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شهردار فردیس گفت: شناسایی ظرفیت های موجود 
در  پایدار  درآمدهای  ایجاد  راهکارهای  و  شهر  در 

اولویت مدیران شهرداری قرار گیرد.
 محمدرضا احمدی نژاد امروز در نشست شورای 
برنامه‌ریزی شهرداری فردیس که صبح امروز با حضور 
مدیران شهری برگزار شد؛ با تاکید بر ضرورت ارائه 
راهکار و برنامه ریزی برای ایجاد درآمد پایدار و تحقق 

بودجه امسال توسط حوزه‌های مختلف، اظهار کرد: 
باید ظرفیت های درآمدهای پایدار در شهر شناسایی 
و در خصوص آن برنامه‌ریزی شود. برای توسعه آینده 

شهر باید چشم انداز مناسب در نظر بگیریم.
وی صنعت ساختمان را موتور محرکه تولید و اشتغال 
در بسیاری از حوزه ها دانست و خاطرنشان کرد: باید 
معضلات موجود در مسیر صدور پروانه ساختمانی 

بررسی و مرتفع شود و با ارائه طرح های تشویقی 
سازندگان به اخذ پروانه ساختمانی ترغیب شوند.

شهردار فردیس در ادامه با انتقاد از عملکرد برخی 
از  ما  دریافتی  حقوق  گفت:  شهرداری،  کارکنان 
بیت‌المال است و همه باید خود را در مقابل مردم 
مسوول بدانیم. همه کارکنان شهرداری باید نسبت به 

حضور به موقع و انجام وظایف تعهد داشته باشند.

به گزارش کوه سرفراز، به نقل از روابط عمومی شورا و 
شهرداری مهستان، به مناسبت روز میلاد پیامبر )ص( 
و پاسداشت شعر فارسی، محفل ادبی حمد احمد در 
سالن اجتماعات شهرداری مهستان با حضور شعرا و  
ادیبان سرشناس کشور و استان ازجمله احمد بابایی، 
هادی جان فدا، محمود یوسفی، سیدحسام الدین 
طباطبایی، علیرضا تیموری و جامعه شعرای شهر به 
همراه مدیران شهری و شهرستانی از جمله شهردار، 
اعضای شورای اسلامی شهر، فرمانده حوزه بسیج ۶۱۳ 
قمربنی هاشم، رئیس نهاد کتابخانه های شهرستان، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و اقشار 
فهیم و با ذوق و هنر شهر مهستان در سالن اجتماعات 

شهرداری مهستان برگزار شد.

در این محفل دکتر گلرخی شهردار مهستان با بیان 
اینکه باعث افتخار و خوشحالی مجموعه مدیریت 
شهریست که شهر ما ادیبان و شاعران بنام در دل خود 

جا داده است، گفت: خوشبختانه در شهر ما صاحبان 
شعر و ادب وسخن و نام آوران فرهنگ حضور دارند، ما 
نیز تلاش کردیم در حوزه هنر اقدامات شایسته داشته 

باشیم چرا که هرچه به فرهنگ بپردازیم در کاهش 
آسیب های اجتماعی موفق تر خواهیم شد.

مهندس بابک پورخداداد رئیس شورای اسلامی شهر 
مهستان اظهار داشت : در ۲سال اخیر تلاش کردیم 
شهر را از لحاظ فرهنگ و هنر ارتقاء دهیم و البته 
همچنان برنامه های فرهنگی و هنری با شدت ادامه 
خواهد داشت که از این تریبون استفاده میکنم و از 
همراهی و همکاری شهروندان فرهنگی مهستان و 

مسئولین شهری  تقدیر و تشکر میکنم.
به  شهری  مدیریت  نگاه  کرد:  تاکید  پورخداداد 
های  برنامه  تمام  از  و  بوده  مثبت  نگاه  هنرمندان 
فرهنگی و هنری این عزیزان استقبال و حمایت می 

کند.

 در مراسمی که با حضور شهردار کرج و مدیران شهری 
برگزار شد، پروژه اتصال بزرگراه شهید ناصر بخت به 
شهرک‌های گلدشت و بهشت سکینه به بهره‌برداری 
و  ترافیک  روان‌سازی  با هدف  که  پروژه  این  رسید. 
کاهش بار ترافیکی در منطقه غرب کرج اجرا شده، 
این  ترافیکی  وضعیت  بهبود  جهت  در  مهم  گامی 

کلانشهر محسوب می‌شود.
 مهرداد کیانی، شهردار کرج، در این مراسم ضمن تبریک 
به شهروندان، از تلاش‌های شبانه‌روزی همکاران خود در 
شهرداری تشکر کرد و گفت: شهرداری به عنوان نهادی 
خدمت‌گذار مردم، وظیفه دارد تا زیرساخت‌های لازم 

برای زندگی بهتر شهروندان را فراهم کند. در همین 
راستا، طی ماه‌های اخیر شاهد اجرای پروژه‌های عمرانی 
متعددی در سطح شهر بوده‌ایم که امیدواریم منجر به 

رضایت‌مندی شهروندان شود.
شهردار کرج در ادامه به پروژه‌های دیگری که در منطقه 
۶ کرج افتتاح شده اشاره کرد و گفت: بوستان تفریحی 
خطی حاشیه بلوار شهید رجایی، تفرجگاه جنگلی محله 
جوادآباد و معبر اتصال خیابان ۲۲ بهمن به بلوار شهید 
ناصربخت از جمله این پروژه‌ها هستند که با هدف 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد فضاهای سبز 

و تفریحی اجرا شده‌اند.

توجه ویژه به مناطق کم‌برخوردار
مناطق  به  توجه  اهمیت  بر  تأکید  با  کیانی 
کم‌برخوردار، گفت: در این دوره از مدیریت شهری، 
تلاش کرده‌ایم تا نگاه ویژه‌ای به محله‌هایی داشته 
باشیم که در گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند. 
به عنوان مثال، پروژه تکمیل بلوار ناصر بخت که 
سال‌ها نیمه‌کاره رها شده بود، اکنون به بهره‌برداری 

رسیده است.
شهردار کرج همچنین به موضوعات دیگری مانند 
ساماندهی بازار هفتگی محله جوادآباد، جمع‌آوری 
نخاله‌ها که از درخواست اهالی محله جواد آباد بود 

اشاه کرد و در خصوص رفع این مشکلات دستورات 
لازم را صادر کرد.

وی به اجرای طرح BRT اشاره کرد و گفت: در 
خصوص طرح BRT، با وجود برخی انتقادات، این 
طرح با استقبال بالای شهروندان مواجه شده و روزانه 

بیش از صد هزار نفر از آن استفاده می‌کنند.

در راستای آیین نامه اجرایی حمل و نقل دانش آموزی، کلیه سرویسهای 
دانش آموزی از طریق سامانه سپند زیر نظر شهرداری ها انجام می گردد.

 : این زمینه گفت  انجام شده در  اقدامات  شهردار هشتگرد در تشریح 
برای ساماندهی سرویس مدارس و ارایه خدمات بهینه به دانش آموزان ، 
کارگروهی در شورای ترافیک شهرستان تشکیل گردید و از جمله اقدامات 
این کارگروه بررسی و تصویب نرخ کرایه سرویس مدارس بوده و همچنین 
شرکت ها و پیمانکار های واجد شرایط فراخوان شده و پس از طی تشریفات 
قانونی و توان سنجی صورت گرفته از بین متقاضیان  ۳ شرکت واجدالشرایط 
جهت فعالیت و سرویس دهی دانش آموزان زیر نظر شهرداری به سامانه 

معرفی شده اند .
وی افزود : در این مدت سامانه دچار اختلال شده بود که با پیگیری های 
بعمل آمده از هفته قبل آماده ثبت نام می باشد و کلیه اولیای محترم جهت 
استفاده از سرویس حتما باید از طریق ثبت نام در سامانه سپند اقدام نمایند .

کیان افزود : طبق مصوبه شورای ترافیک استان ، مدیران شهرداری مکلف 
به همکاری با پیمانکاران می باشند و در خصوص ساماندهی سرویس حمل 
و نقل و به منظور رصد و پایش رفتارهای ترافیکی و افزایش سطح ایمنی 
تردد در ایام بازگشایی مدارس ، پلیس راهور با استقرار در مقابل مدارس 

اقدام خواهند نمود .

شهردار فردیس خطاب به مدیران شهرداری:

ظرفیت های شهر برای ایجاد درآمد پایدار را شناسایی کنید

مدیریت شهری مهستان برگزار کرد:

به مناسبت پاسداشت شعر فارسی و میلاد پیامبر در محفل ادبی حمد احمد 

شهردار کرج:

افتتاح پروژه‌های عمرانی منطقه 6 و بهبود زیرساخت‌ها

مهندس کیان شهردار هشتگرد:

 تمهیدات مدیریت شهری برای ایمنی دانش آموزان 

  جلسه تعیین و تکلیف سنددار شدن املاک 
قولنامه ای محدوده شهر گلسار با حضور مهندس  
گودرزی شهردار  ،مهندس کوهدار رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ساوجبلاغ و 
کارشناس مربوطه، سرپرست معاونت اداری مالی و 
مسئولین ذیربط در سالن جلسات شهرداری گلسار 

برگزار گردید . 
در این جلسه مهندس گودرزی شهردار گلسار 
ضمن خوش آمدگویی بیان داشت: با توجه به اینکه 
بیشتر اراضی واقع در محدوده شهر اراضی موقوفه و 

املاک نیز قولنامه ای  می باشند  با توجه به پیگیری 
های صورت گرفته در راستای خدمات رسانی بهتر 
به شهروندان طی نشستی که  با نماینده کنگرلو ) 
نایب التولیه موقوفه بیگلرپور( صورت گرفت تعدادی 
از شهروندان نسبت به دریافت سند مالکیت در این 
اراضی اقدام نموده اند و با حضور نماینده مذکور در 
شهرداری نسبت به پیگیری و سنددار کردن املاک 
خود اقدام نمودند و با توجه به اینکه یکی از مشکلات 
ما در شهر گلسار قولنامه ای بودن املاک می باشد 
و طی بخشنامه صادره از مراجع ذیربط هیچ گونه 

جوازی برای اماک قولنامه ای صادر نمی گردد ،  
این امر  باعث ساخت و ساز غیر مجاز در شهرهای 
این چنینی می گردد که این امر نیازمند مساعدت 
دستگاه های ذیربط جهت  سندار دار شدن املاک 

قولنامه ای می باشد .
 مهندس کوهدار رئیس بنیاد مسکن و انقلاب 
اسلامی شهرستان ساوجبلاغ نیز ضمن قدردانی از 
پیگیری مجموعه مدیریت شهری در سخنانی اظهار 
داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرز در 
راستای بهسازی و نوسازی واحدهای مسکونی در 

روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت  اقدام 
به  پرداخت تسهیلات به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان 
با کارمزد ۵% و بازپرداخت ۱۸ ساله می نماید که 
متقاضیان جهت بهره مندی از این تسهیلات می 
توانند به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  شهرستان 

محل سکونت خود مراجعه نمایند .

پیگیری شهردار گلسار: 

در راستای سنددار کردن املاک قولنامه ای

اخبار

آیین افتتاح پروژه های بخش 
مرکزی شهرستان ساوجبلاغ 

های  پروژه  افتتاح   آیین 
مرکزی  بخش  در  شده  اجرا 
ساوجبلاغ با حضور نیم روزه 
دکتر البرزی فرماندار شهرستان 
معاون  همراهی  با  ساوجبلاغ 
امورعمرانی  هماهنگی 

فرمانداری، بخشدار مرکزی و مدیران دستگاه های اجرایی 
شهرستان، با گلباران گلزار شهدا در روستای حسین آباد 
آغاز شد.  افتتاح پروژه زمین چمن مصنوعی و کلنگ زنی 
ساختمان دهیاری روستای حسین آباد، اولین برنامه حضور 
فرماندار و همراهان در بخش مرکزی شهرستان ساوجبلاغ بود.  
در ادامه، جاده سلامت و دوچرخه سواری در روستای حاجی 
آباد، دکل آنتن دهی تلفن همراه در روستای قاسم آباد آقا، 
زمین چمن مصنوعی و آسفالت معابر در روستای ایقربلاغ، و 
آسفالت معابر در روستای فشند با حضور مسئولین شهرستان 
افتتاح شد. محوطه سازی و سنگ فرش معابر و همچنین 
افتتاح مجموعه تفریحی ورزشی)استخر( در روستای هیو 
پایان بخش مراسم افتتاحیه پروژه‌های بخش مرکزی بود که 
جمعا« با اعتبار ۵۲ میلیارد تومان توسط بخش دولتی و بخش 
خصوصی و باحضور فرماندار، امام‌ جمعه و جمعی از مسئولین 
ادارات و دستگاه‌ها افتتاح گردید. فرماندارشهرستان ساوجبلاغ 
طی سخنانی در روستاهای حسین آباد و هیو، مهمترین 
وظیفه دولتمردان را تحقق اهداف و سیاست‌های دولت بیان 
کرد و گفت: از همه ظرفیت‌های موجود در جهت خدمت 
رسانی بهتر و بیشتر و ایجاد امُیدآفرینی در منطقه استفاده 
می کنیم و دغدغه ای مهمتر از خدمت به مردم شریف 
شهرستان نداریم.  دکترالبرزی افزود: ایجاد روحیه امُیدآفرینی، 
نشاط و شادابی از مهمترین شاخصه در بهره برداری از پروژه 
های شهرستان توسط دستگاه‌ها و بخش خصوصی بود.  وی 
در پایان از اداره کل راهداری استان البرز خواست به راه‌های 
روستایی شهرستان ساوجبلاغ توجه و اهتمام ویژه ای داشته 

باشند.

تقدیر از شهردار کوهسار:
تجلیل از شهردار کوهسار 
توسط رئیس بنیاد شهید البرز

ــط  ــه توس ــدار ک ــن دی در ای
صالحی رئیس بنیاد شهید 
شهرستان ساوجبلاغ به 
رئیس  بغدادی  همراه 
امور ایثارگران فرمانداری 
ساوجبلاغ  شهرستان 
صورت گرفت از شهردار 
کوهسار بابت خدمات و 

ــار  ــور ایث ــاد شهید و ام ــا اداره بنی ــای ایشان ب همکاری‌ه
گران استان و شهرستان و خدمت رسانی به خانواده 
ــا اهدای لوح سپاس  های معظم شهدا و ایثارگران، ب
تقدیر شد. صالحی ضمن تقدیر از شهردار عنوان کرد: 
شهرداری کوهسار در زمینه خدمت رسانی و ارج نهادن 
به مقام شامخ خانواده های معظم شهدا و ایثارگران به 
عنوان شهرداری شاخص در شهرستان ساوجبلاغ انتخاب 

ــت. ــده اس گردی

شهردار ماهدشت :
عملیات پاک‌سازی شهر 

به‌صورت مستمر انجام می‌شود
ــه  ــت از ادام ــهردار ماهدش ش
پاک  جمعه‌های  طرح 
به‌صورت محله به محله در 
این شهر خبر داد.  عسگر 
نصیری اعام کرد: این 
عملیات با نظارت معاونت 
به‌طور  شهری  خدمات 
مستمر در حال انجام است. 

وی توضیح داد که اقدامات انجام شده شامل پاک‌سازی 
نخاله‌های  جمع‌آوری  مخازن،  شستشوی  معابر، 

ساختمانی و لایروبی جوی‌ها می‌باشد. 
ــان و  ــکاری ۵۰ پاکب ــا هم ــی ب ــت هفتگ ــن، نظاف همچنی
ــال  ــن طرح در ح ــتفاده از ماشین‌آلات سنگین در ای اس
اجراست. هدف از این طرح، زیباسازی محیط شهری، 
بهبود وضعیت نظافت و افزایش رضایتمندی شهروندان 

عنوان شد.
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هاشمی مسئول سازمان ناوگان 
عمومی شهرداری نظرآباد از تعمیر 
دستگاه های فرسوده  و اضافه 
ــاوگان  ــه ن ــتگاه ب ــن دس ــردن چندی ک
حمل‌ونقل عمومی شهرستان خبر 
داد و گفت: مردم شهیدپرور، فهمیم 
و ولایتمدار شهرستان نظرآباد لایق 
ــن  ــتند از ای ــوده و هس ــا ب ــن ه بهتری
رو  با اتحاد اعضای شورای اسامی 
شهر و درایت شهردار توانمندی 
چون دکتر صفری توانستیم در 

مدت زمان کوتاه مسئولیت اقدامات 
شایسته از جمله تکمیل ساختمان 
سازمان حمل و نقل عمومی بعد 
ــاختمان  ــازی س ــال، بازس ــن س چندی
فعلی و بروز شدن تمام خطوط اعم 
ــته باشیم  ــوس داش از تاکسی و اتوب
ــد کرد:۲۰دستگاه  ــن مسئول تاکی ای
ــه تهران ایستگاه  ــاد ب در خط نظرآب
آزادی در حال سرویس دهی هستند 
که تمام دستگاه ها تعمیر و 

ــدند ــازی ش نوس
ــال  ــرد : در ح ــح ک ــه تصری وی درادام
ــتگاه  ــازمان دارای 482 دس ــر س حاض
ــد   ــت دارن ــط فعالی ــی در ۱۹خ تاکس
که اکثر دستگاه ها  فرسوده 
ــد که در سامانه ساماندهی  شده ان
ــد  ــده ان ــت ش ــاوگان ثب ــازی ن و نوس
ــالای خودرو  ــل قیمت ب ــه دلی ــا ب ام
جایگزین و بدون تسهیلات و اقساط 
بلند مدت با استقبال خوبی مواجه 
ــتیم  راه  ــاش هس ــت در ت ــده اس نش
حل مناسب برای حل این معضل 

پیدا کنیم

از  حمایت  جهت  در  هاشمی 
رانندگان گفت :در خصوص تامین 
ــر  ــا مدی ــاوگان ب ــی ن ــات مصرف قطع
عامل اتحادیه سازمان های حمل و 
نقل همگانی کشور در حال رایزنی 
هستیم که طی قراردادی با سامانه 
تامین قطعات یدکی و لوازم مصرفی 
خودرو های حمل و نقل عمومی 
قرار دادی منعقد تا بتوانیم مشکلات 
ناوگان را در راستای تامین قطعات 
باکیفیت و قیمت پایین حل کنیم.

ــاد  ــهرداری نظرآب ــهری ش ــات ش ــت خدم معاون
ــارش  ــودن فصل ب ــش رو ب ــه در پی ــاره ب ــا اش ب
ــی  ــای ضربت ــاز طرح ه ــزولات آسمانی، از آغ ن
لایروبی، شستشو و آبگردانی انهار، مسیل ها 
و کانال های آبی خبر داد و گفت: در صورت 
عدم آماده باش و انجام اقدامات پیشگیرانه، 
شاهد جاری شدن سیلاب و آبگرفتگی های 

متعدد در مواقع بارندگی خواهیم بود.
حسن دودانگه در همین ارتباط اظهار 

داشت: عوامل خدمات شهری شهرداری 
ــتمر از  ــد مس ــارت و بازدی ــن نظ ــاد، ضم نظرآب
ــته،  ــاز و روبس ــای روب ــیل‌ها، کانال‌ه ــار، مس انه
ــی  ــب، آمادگ ــی مناس ــام لایروب ــور انج ــه منظ ب
لازم را نیز به منظور استقرار نیرو، تجهیزات 
و ماشین‌آلات در نقاط حساس و مستعد 

ــد. ــی دارن آب‌گرفتگ
ــول  ــه فص ــی ب ــا نزدیک ــه ب ــان اینک ــا بی وی ب
بارندگی، نظارت و لایروبی مسیل‌ها و انهار به 

طور مداوم انجام شده و همچنان در دستور 
کار قرار دارد، عنوان کرد: ماشین آلات و عوامل 
ــاد  ــهرداری نظرآب ــهری ش ــات ش ــت خدم معاون
ــز و زمستان  ــرات جوی پایی ــا تغیی متناسب ب
ــا  ــا ب ــتند ت ــدات لازم هس ــاذ تمهی ــال اتخ در ح
همکاری پلیس راهور و دیگر حوزه ها، شاهد 
ــردد روان خودروها و عدم  ــرل ترافیک و ت کنت
وقوع سیلاب و آبگرفتگی در شرایط بارندگی 

باشیم.

ــی و آب  ــات لایروب ــام عملی ــئول از انج ــن مس ای
ــید  ــان س ــی خیاب ــیر آب ــر و مس ــی در نه گردان
جمال الدین اسدآبادی با توجه به مشکلات 
آبگرفتگی در سنوات گذشته خبر داد و گفت: 
عوامل و اکیپ های این معاونت طی روزها 
و هفته های آینده اقدامات مشابه را در سایر 
انهار و کانال های آبی در دستور کار خواهند 
داشت، با این همه باید پذیرفت که فصول 

بارندگی شرایط خاص خود را دارد.

نماینده عالی دولت در استان 
البرز از افتتاح ۱۱۳ پروژه عمرانی، 
ــبت  ــه مناس ــی ب ــاورزی و آموزش کش
ــاد  هفته دولت در شهرستان نظرآب

ــر داد. خب
به گزارش کوه سرفراز و به نقل 
از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین‌الملل استانداری البرز، مجتبی 
ــروژه  ــاح پ عبداللهی در حاشیه افتت
های شهرستان نظرآباد که روز 
ــا  ــاه ۱۴۰۳ ب ــهریور م ــنبه ۱۰ ش ش
ــاوجبلاغ،  ــردم س ــده م ــور نماین حض
در  چهارباغ  و  طالقان  نظرآباد، 
مجلس شورای اسامی و امام 
ــت،  ــورت گرف ــتان ص ــه شهرس جمع
ــره  ــاد و خاط ــت ی ــن گرامیداش ضم
شهدا بویژه شهیدان رجایی و 
باهنر، افزود: افتتاح گلخانه تولید 
صیفی‌جات در شهر تنکمان در 

شهرستان نظرآباد یکی از این پروژه 
ها بود که با اعتباری حدود ۴۰۰ 
میلیارد ریال احداث و برای ۳۰ نفر 

ــت. ــرده اس ــاد ک ــتغال ایج اش
مدرسه  افتتاح  داد:  ادامه  وی   
ــرزا کوچک خان در  ۱۲ کلاسه می
شهرتنکمان در راستای سیاست 
های نهضت مدرسه سازی و افتتاح 
گلخانه دیگری در روستای دنگیزک 
ــده  ــاح ش ــای افتت ــروژه ه ــر پ از دیگ

ــاد  در هفته دولت شهرستان نظرآب
با حضور استاندار البرز،نماینده 
ــاد ، ساوجبلاغ و  ــردم طالقان،نظرآب م
چهارباغ ، امام جمعه نظرآباد و سایر 
مسوولان استانی و شهرستانی بود.
 عبداللهی خاطر نشان کرد: هزار 
ــا  و ۱۷۴ پروژه دولتی و خصوصی ب
ــزار و  ــدود ۲ ه ــرای ح ــتغالزایی ب اش
ــرز  ــت در الب ــه دول ــر در هفت ۲۰۰ نف

افتتاح شد.

حمل‌ ونقل  عمومی نظرآباد 
برمدار توسعه و پیشرفت

معاون خدمات شهری شهرداری نظرآباد:

 لایروبی انهار و مسیل ها برای استقبال از فصل بارندگی 

همزمان با هفته دولت:
۱۱۳ پروژه در شهرستان نظرآباد مورد

 بهره برداری قرار گرفت

ــه  ــت و ب ــه دول ــیدن هفت ــرا رس ــبت ف ــه مناس ب
ــران  ــدار، مدی ــاد، فرمان ــه نظرآب ــام جمع ــکار ام ابت
ادارات و جمعی از مسئولان این شهرستان 
طی روز جاری )چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳( در 
مراسمی در محل مصلی نماز جمعه به پاس 
خدمت رسانی جهادی به مردم و اهتمام برای 
محرومیت زدایی، پاسخگویی، حل مشکلات و 
ارتقای عمران و آبادانی منطقه مورد تقدیر قرار 

. فتند گر
حجت الاسام و المسلمین حاج آقا محمدی 
امام جمعه نظرآباد طی سخنانی در این 
مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی، باهنر، رئیسی و دیگر شهدای سرافراز 
ــه  ــه ب ــا توج ــت: ب ــت، گف ــه خدم ــت و عرص دول

روحیه جهادی و تاش های ارزشمند مدیران 
اجرایی شهرستان که دستاوردهای ارزشمندی 
را نیز به همراه داشته و به اجرای طرح های 
متنوع عمرانی و خدماتی و زیربنایی و مجموعأ 
رضایتمندی عمومی منجر گردیده، جا داشت 
که این مراسم برگزار شود تا بهانه ای برای 
خداقوت گویی و قدردانی صمیمانه از زحمات 
و خدمات ارزشمند این عزیزان باشد، الحمدلله 
امروز این خطه به اتحاد و همدلی زبانزد شده 
است. دکتر علی حدادی نماینده مردم شریف 
ــس  ــرز در مجل ــتان الب ــرب اس ــتانهای غ شهرس
ــه روح  ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــز ب ــامی نی ــورای اس ش
قوای سه گانه در کشور بر خدمتگزاری استوار 
ــرای  ــن فرصت ب ــت« را بهتری است، »هفته دول
ــامی  ــام اس ــتاوردهای نظ ــات و دس ــن خدم تبیی
ــرد:  ــان ک ــر نش ــمرد و خاط ــن برش ــاد تبیی و جه
یقینأ مجلس و دولت جدید با حرکت در ریل 
همکاری و هم افزایی ضمن توجه به مطالبات 
و دغدغه های اقشار مختلف جامعه، برای بهبود 
معیشت و تقویت سفره مردم و توسعه تعاملات 
ــد  ــن تاکی ــت و ای ــد داش ــاش خواهن ــی ت جهان

رهبری معظم انقاب نیز می باشد. 
دکتر بغدادی فرماندار نظرآباد نیز طی سخنانی 
ضمن قدردانی از برگزاری این مراسم و روحیه 
مثال زدنی امام جمعه محترم این شهرستان 
در تقویت فضای وحدت و برادری در بین 

مردم و مسئولان، با بیان اینکه »جلب رضایت 
ــردم  ــه م ــت ب ــم و خدم ــال و تکری ــد متع خداون
ــت:  ــار داش ــت.« اظه ــدف و ارزش اس ــن ه بالاتری
خدمت صادقانه به مردم بالاترین عبادت است 
و حرکت در مسیر آرمان‌های شهدای والامقام 
ــرای تحقق توسعه  و کار و تاش شبانه روزی ب
پایدار و رفع موانع و مشکلات و ارتقای عمران 
و آبادانی را وظیفه و رسالت خویش می دانیم 
و همانطور که استحضار دارید طی چند سال 
گذشته حجم عظیمی از فعالیت ها در حوزه 
ــر  ــه ثم ــتان ب ــطح شهرس ــف در س ــای مختل ه
ــه خود از تاش  ــه نوب نشسته که بنده نیز ب
ــات  ــی و خدم ــای اجرای ــتگاه ه ــای ادارات و دس ه

رسان صمیمانه قدردانی می نمایم.
ــور  ــا حض ــه ب ــم ک ــن مراس ــت در ای ــی اس گفتن
مسئولان ارشد اداری، قضایی، نظامی و انتظامی 
و همچنین دکتر صفری شهردار، آقای اکبرزاده 
ــهر  ــامی ش ــورای اس ــای ش ــر اعض ــس و دیگ رئی
ــپاس  ــوح س ــدای ل ــا اه ــد، ب ــزار ش ــاد برگ نظرآب
ــی از  ــدار و جمع ــای فرمان ــاش ه ــات و ت از زحم
ــه  ــتان ب ــن شهرس ــای ادارات ای ــئولان و روس مس
مناسبت هفته دولت تقدیر و تجلیل به عمل 

ــد. آم

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی
 شهر نظرآباد

به مناسبت هفته دولت؛

فرماندار و روسای ادارات نظرآباد تجلیل شدند 
یادداشت

انتخاب سکاندار شایسته 
رمز ثبات و موفقیت شهر

شورای شهر مجلسی محلی در سطح شهر است که 
نمایندگان آن توسط همان شهر انتخاب می‌شوند. 
وظیفه اصلی این مجلس: انتخاب شهردار، تصویب 

بودجه و نظارت بر عملکرد شهرداری است.
شهرداری یکی از مهم ترین نهادهای شهری به ویژه 
در کلانشهرها می باشد که مسئولیت ها و وظایف 
زیادی بر عهده دارد و می تواند در زندگی شهروندان 
تأثیرات زیادی داشته باشد. این نهاد عمومی غیر 
دولتی موظف است، ضمن رعایت حاکمیت قانون 

به حقوق شهروندان به عنوان اعضای جامعه احترام گذاشته و تصمیماتش 
نیز باید قانونی باشد و مؤلفه های حقوق شهروندی از جمله حقوق مدنی، 

سیاسی و اجتماعی را رعایت کند.
 شورا و شهرداری نظراباد توانسته  طی سه سال گذشته رکورد خوبی در 
انجام وظایف محوله  در راستای خدمات رسانی به شهروندان و رعایت حقوق 
شهروندی از خود ثبت کند  شاید یکی از مهم ترین علل این موفقیت 
انتخاب و ثبات یک فرد شایسته در سمت سکانداری شهر است. تدبیر 
و موفقیت  شورا در انتخاب یک شهردار با تجربه و توانمند بر شهروندان 
ــا دکتر  پوشیده نیست و در ادامه تعامل وهمراهی اعضای شورای شهر  ب
صفری شهردار شهر نظراباد راه را برای پیمودن پله های ترقی شهر و ساختن 
ــاد هموار ساخته است شاید بی اغراق بتوان گفت که شورا و  شهری اب
شهرداری نظراباد با داشتن کمترین حاشیه  توانسته نام خود را در برترینهای 

استان البرز به ثبت رسانده و نمره قابل قبولی کسب کند 
امید می رود که شوراهای شهرها بتوانند در جایگاه خود بدور از حواشی و 
مسائل جنجالی  به وظایف خود عمل کرده و خدمات رسانی به شهروندان 

راسر لوحه وظایف خود قرار دهند 
به اعضای شورا و شهردار مردمی و پرتاش ظراباد خداقوت گفته و برایشان 

ارزوی توفیق روز افزون داریم 
خدایا چنان کن سرانجام کار 
تو خشنود باشی و ما رستگار

توحیدلو روزنامه نگار
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شهردار نظرآباد گفت: اجرای پروژه های زیر ساختی و ماندگار شرط 
لازم توسعه پایدار است.

به گزارش کوه سرفراز و به نقل از روابط عمومی، استاندار البرز و 
هیأت همراه روز گذشته با همراهی فرماندار نظرآباد، رئیس دادگستری 
ــورای  ــای ش ــهردار و اعض ــتان، ش ــاب شهرس ــی و انق ــتان عموم و دادس
اسامی شهر، رئیس اداره اطلاعات شهرستان و جمع دیگری از مدیران 
و مشاورین از روند تکمیل پروژه های در دست اقدام شهرداری نظرآباد 
بازدید به عمل آوردند، شهردار نظرآباد در جریان این بازدید گفت: 

اجرای پروژه های زیر ساختی و ماندگار شرط لازم توسعه پایدار است.
دکتر علی صفری شهردار نظرآباد ضمن ارائه گزارش عملکرد فعالیت 
های عمرانی شهرداری اظهار کرد: فرهنگسرای امام علی )ع(، کتابخانه 
مرکزی شهر، مجموعه ورزشی شهدای خدمت، ساختمان حمل و نقل، 
کمربندی شرقی، تقاطع غیرهمسطح خلیج فارس، گذرگاه سامت و 
چندین زمین چمن مصنوعی تا پایان سال به بهره برداری خواهد 

رسید.
به گفته این مسئول، با بهره برداری این پروژه های با اطمینان 

می توان گفت بسیاری از مشکلات شهروندان در حوزه های مختلف 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و حمل و نقل و ترافیکی مرتفع خواهد شد.
دکتر صفری با تصریح اینکه تاش ما افزایش رضایت مندی مردم 
و امید آفرینی در شهروندان است، عنوان کرد: اجرای پروژه های زیر 
ساختی از ارکان توسعه پایدار است و توسعه پایدار می تواند عاوه 
بر حل مشکلاتِ شهروندان، برای نسل های آینده مثمر ثمر باشد.

در جریان این بازدید پروژه بلوار خلیج فارس به بهره برداری رسید و 
از دیگر پروژه های در دست اقدام شهرداری بازدید شد.

شهردار نظرآباد:

اجرای پروژه های زیر ساختی و ماندگار
 شرط لازم توسعه پایدار است

 مسئول عمران شهرداری نظرآباد گفت: با دستور و تاکید 
شهردار و اعضای محترم شورای اسلامی شهر، تکمیل پروژه 
های نیمه تمام با جدیت و قوت ادامه دارد و الحمدلله در 
دوره ششم مدیریت شهری شاهد جهش در فعالیت های 
عمرانی بوده ایم.   مهندس سرفلاح با بیان اینکه فعالیت 
های عمرانی در جامعه ایجاد نشاط و امید می نماید، اظهار 
داشت: علاوه بر پروژه های کلان و زیرساختی همچون راه 
های ارتباطی جدید و فضاهای ورزشی و فرهنگی در دست 
تجهیز و احداث، اقدامات خوبی در جهت بهبود زیرساخت 
ها و ساماندهی معابر صورت گرفته است و به دنبال جلبِ 

رضایتمندی و تقویت رفاه حال شهروندان گرامی هستیم. 
 وی، رسیدگی به وضعیت آسفالت و جدول معابر سطح 
شهر را در صدر مطالبات مردمی و موارد اعلامی به سامانه 

137 در حوزه عمرانی دانست و ادامه داد: طبق آمارهای 
موجود، متراژ و تناژ زیرسازی و آسفالت ریزی در دوره کنونی 
مدیریت شهری نظرآباد رشد چشمگیری به نسبت گذشته 
داشته و بسیاری از معابر اصلی و فرعی که سالها چشم انتظار 
ساماندهی بوده اند، در این مدت نونوار شده اند و رسالتِ ما 
خدمت به مردم است.   این مسئول از جدول گذاری خیابان 
فرهنگسرای امام علی )ع(، زیرسازی و آسفالت ریزی خیابان 
سیدجمال الدین و کوچه های 3، 4 و 6  باران، زیرسازی 
خیابان شریعتی، آسفالت ریزی محله سیدجمال الدین 
)پشت بازارچه و محله های رسالت(، زیرسازی و آسفالت 
ریزی مهستان 15، زیرسازی خیابان مجلسی و... خبر داد 
و عنوان کرد: با توجه به حجم بالای مطالبات مردمی و 
محدودیت منابع مالی، فعالیت های عمرانی با اولویت بندی 

در حال انجام هستند.   مسئول عمران شهرداری نظرآباد 
با اشاره به نخاله برداری از جاده قوچ حصار و خیابان های 
شریعتی  با هدف ارتقای سیما و بهداشت شهری، خاطر 
نشان کرد: شهروندان می توانند دپوی نخاله در محله سکونت 
خود را از طریق سامانه 137 گزارش دهند تا در طرح های 
پاکسازی شهرداری جمع آوری گردد.   مهندس سرفلاح 
در پایان از ساماندهی و زیرسازی خیابان طراوت، خیابان 
ولایت ۱۹، بهارستان ۳۲ و کوچه های منبع آب علی آباد، 
سپهر ۶ و توحید ۳ خبر داد و گفت: فعالیت های عمرانی با 
هدف ارتقای عمران و آبادانی، حرکت در مسیر توسعه پایدار 
و ایجاد نشاط و امید در جامعه با جدیت و قوت در حال انجام 
هستند و امیدواریم مورد قبول و توجه شهروندان گرامی قرار 

گرفته باشد.

سرفلاح اعلام کرد:  

 تشریح فعالیت های عمرانی شهرداری نظرآباد در حوزه ساماندهی معابر 

ــا  ــاد که ب در جلسه رسمی شورای اسامی شهر نظرآب
حضور شهردار و رئیس بیمارستان امام حسن مجتبی 
)ع( برگزار شد، مشکلات این مرکز درمانی مورد بررسی 
ــکاری  ــا هم ــا ب ــرر شد ت ــت و مق ــرار گرف ــادل نظر ق و تب
مدیریت شهری و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی 
استان در جهت تعمیر و‌ نوسازی بخش های فرسوده و 
تقویت تجهیزات و امکانات و منابع انسانی اقدام گردد.

رئیس شورای اسامی شهر نظرآباد در این خصوص گفت: 
بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( بار اصلی ارائه خدمات 
درمانی به مردم شهرستان را به دوش می کشد اما خود 
از ساختار فرسوده و کمبود فضا و تخت بیمارستانی و فقر 
منابع انسانی رنج می برد و در نتیجه اکثر بیماران با 
قبول زحمت و هزینه بیشتر به ناچار روانه سایر مناطق 
می شوند و بنا داریم تا مطالبات به حق جامعه در این 

ارتباط را پیگیری نماییم.
ــا دعوت از  ــا ب ــم ت ــا داری ــار داشت: بن ــرزاده اظه ناصر اکب
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان 
ــهر  ــورای ش ــمی ش ــات رس ــی از جلس ــور در یک ــرای حض ب
ــتان  ــا بیمارس ــای تنه ــکلات و نیازه ــی مش ــن بازخوان ضم
شهرستان نظرآباد، برای رفع آنها با همکاری مدیریت 
ــه  ــق برسیم، دسترسی ب ــه جمع بندی و تواف شهری ب
ــاه شهروندی  ــی از لازمه های رف ــوب درمان خدمات مطل

ــرار دارد. ــتور کار ق ــد در دس ــه ج ــت و ب اس

 دعوت از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای 
احداث مراکز درمانی در نظرآباد

این مسئول با دعوت از سرمایه گذاران بخش خصوصی 
برای احداث درمانگاه و سایر مراکز ارائه خدمات 
درمانی در نظرآباد و بهره مندی از مشوق های قانونی، 
ــرای  ــل ب ــی کام ــهری از آمادگ ــت ش ــرد: مدیری ــح ک تصری
هرگونه حمایت و همراهی جهت تقویت سرانه درمانی 

ــاه  ــت رف و افزایش تعداد تخت های بیمارستانی و تقوی
حال شهروندان شریف برخوردار است و عزیزان را برای 
انتخاب نظرآباد به عنوان محل سرمایه گذاری دعوت 

می نماییم.

خیرین سامت به حل مشکلات تنها 
بیمارستان نظرآباد کمک کنند 

وی با دعوت از خیرین حوزه سامت برای رسیدگی به 
مشکلات و کمبودهای بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( 

ــداری  ــد و خری ــای جدی ــزودن بخش ه ــه اف و مساعدت ب
ــوان کرد: همه می  ــاز، عن ــورد نی ــزات تخصصی م تجهی
دانیم که با وجود محدودیت های بودجه ای دولت و 
انبوه مشکلات بیمارستان‌های دولتی در سطح استان و 
کشور، باید از جهات مختلف برای بهبود خدمات رسانی 

این مرکز درمانی بهره جست.
رئیس شورای اسامی شهر نظرآباد با تاکید بر اینکه 
الحمدلله ریاست دولت جدید بر عهده فردی است که 
از جامعه پزشکی می باشد و با مشکلات حوزه درمانی و 
نظام سامت کشور کامأ آشنایی دارد، تصریح کرد: لذا 
انتظار داریم که در جهت احداث مراکز جدید درمانی و 
به ویژه برای تجهیز و نوسازی و تقویت نیروی انسانی 
بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( شاهد اقدامات اساسی 

در آینده ای نزدیک باشیم.
ــای  ــاد، اعض ــهردار نظرآب ــری ش ــر صف ــود دکت ــادآور میش ی
ــام حسن  ــتان ام ــس بیمارس ــهر و رئی ــوری اسامی ش ش
مجتبی )ع( شهرستان نیز در این جلسه به بیان دیدگاه 
ــوزه  ــای ح ــاخت ه ــت زیرس ــت تقوی ــود در جه ــای خ ه
بهداشت و درمانی و رفع مشکلات این مرکز در آینده 
ای نزدیک پرداختند و در نهایت مقرر شد با جمع بندی 
مباحث و احصای دقیق نیازها، مراتب از مجاری استانی و 

ملی مورد پیگیری قرار گیرد.

در جلسه شورای شهر نظرآباد تاکید شد؛

 بیمارستان امام حسن مجتبی )ع(، نیازمند تقویت تجهیزات و منابع انسانی 


